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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

Gävle omgång 27 2018, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.20

Torsdag 25 oktober

Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet, Vallonloppet, 

Maharajahs Stoserie Final

1938-2018

80 
år

Hagmyren, Bollnäs och Gävle stödjer cancerforskningen

Insamlingsbössor 

till förmån för 

Cancerforskningen  

finns på området

I oktober 
är vi rosa!

Tekno Eld
Odin Tabac

Lome Brage
Månprinsen A.M.
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Ikväll är det bäddat för trav-
fest! Med oktoberfest och 

utsålt på restaurangen är det 
bäddat för högt i tak och på 

det sportsliga planet har vi flera 
riktigt fina godbitar att se fram 

emot. Framförallt Månprinsen 
A.M. som med sin tränare Gunnar 

Melander i sulkyn imponerade stort 
på Bergsåker förra veckan när ekipa-

g e t var tillbaka på ovalen igen efter SM-segern för 
två månader sedan. Jättekul att få se honom ikväll 
mot andra topphästar som Odin Tabac, Lome Brage, 
Ingbest och Pydin. Vilket race! Vi är laddade. Hoppas 
Ni också är det!

Tillsammans med föreningen Sleipner Gävle har vi gaddat 
oss samman för att skapa en festlig travkväll som ska bli 
ett återkommande arrangemang. Vi kör hela fem kall-
blodslopp där förstapriset i tre av loppen är 75.000 kronor 
och i de andra två kallblodsloppen väntar 50.000 kronor 
på vinnaren. Vi kryddar detta med finalen i Maharajahs 
Stoserie med 75.000 kronor till vinnaren där segrande 
hästs ägare och uppfödare också erhåller en fri levande 
fölavgift med avelshingsten Maharajah 2019! Totalt ligger 
kvällens prispott på ca 1,3 miljoner kronor.

Kallbloden i fokus. Det känns jättekul att kunna presen-
tera kallblodslopp av riktigt hög klass ikväll. Vi kör fem 
kallblodslopp med våra anrika lopp som Jöns Olofssons 
Minne (treåringar) och Leufsta-loppet (fyraåringar) samt 
ett försök i Dubbelcupen för elithästarna. Det blev bara 
sex startande i Leufsta-loppet, men vilket topplopp vi har 
framför oss! Jan-Olov Perssons kulltopp Tekno Eld som 
vann Derbyt i Norge mot Öystein Tjomslands Philip Ess 
som vann Derbyt i Sverige i somras. Tjomsland har även 
med sig Rappstjernen som med sju segrar på nio starter 
nu ska gå ut från 40 meters tillägg i Jöns Olofssons Minne 
över kort distans. Vi får även se V75-vinnare som Fender, 
Bellfaks och B.W.Sture mot varandra över lång distans.

Det finns mycket plus att plocka fram när det gäller 
dagens kallblodssport i Sverige. Kallblodet är den enda 
hästrasen i Europa som ökat sina betäckningssiffror de 
senaste åren och jag upplever ett stort engagemang bland 
de aktiva jag träffar som brinner för kallblodssporten. 
Jämfört med samma tidpunkt ifjol kan vi till och med 
25 september konstatera att: 

* Prispengarna har ökat med 12,6 miljoner kronor.
* Kallbloden får 10% av prispengarna av 
  totalen jämfört med 9,6% ifjol.

* Det delas ut 87.642 kr/lopp jämfört med 69.884 kr/lopp 
ifjol.
* Kallbloden har 12% av totalt antalet lopp jämfört med 
11,8% ifjol.
* Antalet starter totalt har ökat lite grann från 8.403 till 
8.594 stycken.
* Kallbloden står för 12,8% av alla startande i landet jämfört 
med 12% ifjol.
* Antalet startande hästar är nästan lika, ifjol var vi uppe i 
1537 och nu har vi 1571 stycken.
* Kallbloden har i snitt 11,58 startande/lopp jämfört med 
11,20/lopp ifjol. Varmbloden har 10,76 startande/lopp hit-
tills i år.

Årets derbyvinnare Who’s Who har Prix d’Amerique-
vinnaren Maharajah som pappa och ”Marre” har redan 
under sin korta tid som avelskarriär lämnat andra topp-
hästar som Makethemark, Mulligan, A Sweet Dance, 
Transcendence och Magic Gwin för att nämna några. I 
årets treåringskull kan förutom kulltoppen A Sweet Dance 
även nämnas hästar som Devil Sound, Aleppo Pine och 
Felicity Shagwell. Vi har en rafflande och spännande final 
i Maharajahs Stoserie framför oss med 15 ston bakom 
bilens vingar. Ifjol vann Thomas Lönns Carja med fantas-
tiskt glada ägare och uppfödare i Stall Nötskrika KB och 
frågan är vem som vinner i år? Segrande hästs ägare och 
uppfödare i finalen erhåller en fri levande fölavgift med 
avelshingsten Maharajah 2019. Ett fantastiskt pris från 
Menhammar Stuteri!

Segerintervjuer på restaurangen. Göran Haglund är 
kvällens konferencier i vinnarcirkeln och i våra kallblods-
lopp kommer han i samarbete med Sleipner Gävle att 
sköta segerintervjuerna uppe på restaurangen. Jag hop-
pas att Ni tar emot vinnarna på bästa sätt, så att de 
känner av oktoberfestens stämning. Och alla andra runt 
travbanan kommer också att höra intervjuerna, oavsett 
om det är från restaurangen eller vinnarcirkeln.

Varmt välkomna till kvällens högklassiga tävlingar!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 
08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 16.30 Entrén öppnas
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.05 Kval/premielopp
Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.55 Ponnylopp
Kl. 18.20 Start lopp 1
Kl. 18.50 V64-genomgång
Kl. 19.30 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.14 Start lopp 6 – V4-1
Kl. 20.25 DD/V3-genomgång
Kl. 20.56 Start lopp 8 – DD-1
Kl. 21.55 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

Omslagsbilden: 
Stjärntätt på Gävletravet ikväll. 

Tekno Eld, Odin Tabac, Lome Brage och 
Månprinsen A.M. är några av de hästar 

som startar under kvällen.
Foto: TR Bild

ENTRÉ Vuxna: 50 kr  
Ungdomar under 18 år: fri entré
PARKERING 
Drive-in parkering: 30 kr

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Web www.gavletravet.se
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Boka bord 070-683 93 33

SLEIPNERKVÄLL MED OKTOBERFEST 
OCH STJÄRNHÄSTAR

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 070-683 93 33 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se
Restaurangen öppnar kl 17.00

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publik hallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser.

Grillen och caféet i totohallen håller öppet.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 100 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

RESTAURANGEN 
Restaurangen och Parketten är 

abonnerad och fullbokad 25 oktober. 

Puben är öppen och där serverar vi 
dagens husman för 139 kr. 

Dessutom är grillen öppen hela kvällen.

Återförsäljare åt:

Vår personal hjälper dig  
att välja rätt foder och strö  
och lämnar gärna en offert. 

(Ni kan som vanligt köpa många produkter från hämtlagret i vår butik)

 Tel Gävle: 026-18 90 35                            www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                    www.facebook.com/travbutiken

FODRADE GALONKLÄDER 
FRÅN WAHLSTEN
20% rabatt vid köp av jacka+byxa
Pris NU 1968 kr (inkl moms)

(Gäller till 30/11)

-20%
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 
23 oktober kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Torsdag 1 november – V5-tävlingar med för-
sök i Norrlands Elitserie och Svensk Travsports 
Unghästserie. Första start klockan 18.30.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
27/10, 10/11, 24/11, 15/12. 
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 
22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 
08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter.  Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utläm-
ning av vojlock. 

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2018: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter 
avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att 
jogga ner hästarna på stora banan.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra täv-
lingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Gävletravet har börjat med att skriva upp segrande 
hästs skötare på våra resultatlistor. 
Viktigt! Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan 
som finns inne på inskrivningen för att vi ska kunna 
skriva upp segrande hästs skötare på resultatlis-
torna. Skriv gärna tydligt.

VAGNINFO PÅ GÄVLETRAVET
Det är frivilligt att kryssa i på inskrivningen om häs-
tarna tävlar i vanligt vagn, svensk bike eller ameri-
kansk bike (definitionen på dem ligger på tränarnas 
ansvar) samt om det är för första gången. 
Innan tävlingarna startar lägger vi upp informa-
tionen på Gävletravets Facebooksida där alla våra 
kunder kan se en bild på vad alla har kryssat i för 
alternativ. 
Tack på förhand!

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 070-567 70 10

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING
GÄLLER IDAG I LOPP 1 & 3
I samband med defileringen till varmblod- och kall-
blodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för 
kallblod, med autostart tillämpar vi en extra bilprov-
start efter defileringen med 3 minuter och 30 sekun-
der kvar till start.  

Bilen står 400 meter kvar till mål och släpper del-
tagarna vid startplatsen på upploppet. De ekipage 
som inte önskar delta uppehåller sig på bortre 
långsidan för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vak-
samma på detta! 
OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att 
få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

INFORMATION TILL AKTIVA
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TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 7,9
V4-2: 1,4,7
V4-3: 5 Månprinsen A.M.
V4-4: 2,6,10,14,15
 
Rader: 30 st 
Kostnad: 60 kr

V64-1: 2,3,5,6
V64-2: 1,2,8,13,14
V64-3: 9 Rappstjernen
V64-4: 1,4,7
V64-5: 5 Månprinsen A.M.
V64-6: 2,6,10,14,15
Rader: 300 st 
Kostnad: 300 kr

Spikarna
5 Månprinsen A.M. 

(V64-5) presentera-

des i ett fantastiskt 

skick senast i första 

starten på knappt två 

månader efter miljö-

ombyte. Trots ett lopp 

utvändigt ledande 

Lome Brage bollade 

han med sina kon-

kurrenter och stack 

undan till en överläg-

sen seger på en tid 

som bara är två tion-

delar från Järvsöfaks 

svenska rekord. Han 

blir givetvis svårslagen 

igen.

Skrällbudet

13 Kabanoss (V64-2) 

startade i Lärlings-SM 

senast efter ett uppe-

håll på 2,5 månader 

och avslutade positivt 

från svårt läge via 1.11 

sista 800 meterna. 

Möter några tuffa 

konkurrenter här, men 

bör vara framsatt med 

lopp i kroppen och 

ska inte räknas bort 

om det klaffar med 

positionerna under 

vägen.

DD-1: 5
DD-2: 6,14

DD-förslag
2 st kombinationer

Av Mathias Gustafsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
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OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

2
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LJUSBLÅ 
Defilering 16.59 - Start 17.05 KVAL/PREMIE

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20181025

Kval1

Ljusblå

IES ELISABET 2140:1    0
 2,br. s. e Super Photo Kosmos - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Ies Greta e Enjoy Lavec             
 Uppf: Edlund Inger, Enköping             1 Äg: IFG Konsult AB, Enköping             
 Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå             
 Wallin Fredrik              

YANKEE STREET 2    0
 4,br. v. e Select Yankee - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 New Street e Buvetier d’Aunou             
 Uppf: Storm Anneli, Gimo             2 Äg: Storm Anneli, Gimo             
 Svart, röd kil & ärmar; svart             
 Wallberg Håkan              

ENGE LEONORE 3    0
 4,br. s. e Adrian Chip - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 La Bella Vita e Varenne Frick K  Ro 24/11 -k 3/ 2140 k d4 g	 -	- ejg 
 Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa Brandel J  G 11/10 -k 7/ 2140 k 23,1 g	 -	- ejg 3 Äg: Talus Hjelm Rasmus, Heby             
 Svart, sidofält i guld; svart             
 Alsén Olle (Talus Elizabeth) a             

VÄSTERBO LA PETITE 2160:1    0
 2,br. s. e Brioni - 18:   17:   
 Lista Conchianne e King Conch             
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby             4 Äg: Östberg A-S & B, Östberg Övergren A             
 Mgrön, vinkel silver & rev ärm; mgrön             
 Östberg Ann-Sofie  a             

WOLF WOODS WILDONE 2    0
 2,br. s. e Hard Livin - 18:   17:   
 Wolf Woods Lucky e Lucky Po             
 Uppf: Jonsson Hans, Östberg A-S & Mattsson B             5 Äg: Jonsson Hans, Östberg A-S & Mattsson B             
 Vit, brunt lodrätt fält; vit             
 Jonsson Hans  a             

BUSUNGEN 2180:1    0
 2,sv. s. e Horgen Tore - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Rackarungen e Järvsöfaks Persson J-O  H 2/6 -p 3/ 2200 p 55,6 	 -	- 1p 
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö             6 Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö             
 *Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön             
H Persson Jan-Olov              

LILL VERA 2    0
 2,mbr. s. e Hovfaksen - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Moe Bettan e Moe Odin Birberg M  Bs 31/8 -p 4/ 2200 p 57,1 	 -	- 1p 
 Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden             7 Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan             
 Turkos, svart kil & ärmrevärer; svart             
 Backhouse Ulf  a             

ELDAR 2200:1    0
 2,mbr. h. e Bork Odin - 18:   17:   
 Elda E. e Elding             
 Uppf: Ekebjörk Elisabet, Ramvik             8 Äg: Peter Eriksson Andelar AB, Hedesunda             
 Svart, sidofält i orange; svart             
 Kylin Blom Oskar (Lundström Veronica) a             

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

Premie

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

Premie

Premie
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SLEIPNER GÄVLES PONNYLOPP
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
2140 m. Tillägg Specialarn 2.12,0. 
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

PONNYLOPP 
BRUN  start 17.55 - def 17.49

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
2140 m. Tillägg Specialarn 2.12,0. Regler, se sista sidan i ponnypropositio-
nerna.
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

G20181025-21
 21

ca kl ??.?? 
2018-10-25 
G =  H
GLORIAS LUCERN 2140:1 11,2M 12,1AK  5.765
 13,br. v. e Nestor - 18:  8  0-2-1  11,2  965 17:  4  0-0-1  14,1  325 Tot:  85  3-5-8
 Lucia Bess e Lucifer Tysklind L  L 12/8 -5 1/ 1680 7 16,8 g    - -
 Uppf: Funck Birgitta & Sterbrant Julia Tysklind L  Rä 1/9 -21 1/ 2180 2 11,7 g    - -1 Äg: Johansson Göran, Dala-Husby Tysklind L  Ö 16/9 -12 1/ 1660 0 14,5 g    - -
 Vit, blå stjärna & ärmar;blå Tysklind L  S 22/9 -7 1/ 2200 2 11,2 g    - -
Ro Tysklind Linnea (Tysklind C) Tysklind L  Ö 5/10 -21 2/ 1640 0 16,7 g    - -

EMILY WEE 2160:1 09,9M *09,7AK  10.650
 5,fux s. e Gumino - 18:  26  6-3-2  09,9  8.500 17:  5  1-2-2  31,8  2.150 Tot:  32  7-5-4
 Evita e Bond Legl-Bååth I  F 3/9 -21 1/ 1660 5 11,8 g    - -
 Uppf: Mattila Erja, Finland Legl-Bååth I  E 11/9 -21 1/ 2140 d 9 g    - -2 Äg: Legl Helena,Isabella & Bååth R. Legl-Bååth I  F 6/10 -10 3/ 2220 1 11,2 g    - -
 Svart, vita stjärnor; svart Legl-Bååth I  Vi 13/10 -1 1/ 1620 d 4 g    - -
Ro Legl-Bååth Isabella (Gustafsson M C) Legl-Bååth I  Vi 13/10 -4 2/ 1620 d u g    - -

CHLOÉ 2180:1 *08,7K 09,9M 15,1AK 7.675
 7,br. s. e Ernst Ronaldo - 18:  15  4-1-1  08,7  4.425 17:  4  0-0-0  14,2  150 Tot:  28  5-6-1
 Bam-Bam e Niklas II Röragen E  G 2/9 -7 4/ 2140 4 09,9     - -
 Uppf: Sjöblom Anna, Sala Röragen E  B 9/9 -6 2/ 1700 3 12,8     - -3 Äg: Gävle Travsällskap Röragen E  B 14/10 -4 1/ 1640 1 08,7     - -
 Svart, cerise bröstband &hängsl; svart Holmqvist M  B 14/10 -8 1/ 1680 0 09,2     - -
 Ek Anna (Ruth E) Röragen E  S 20/10 -3  1640   a     -

ALLGUNNENS ATOM I 2200:1 04,8M 15,7AK  7.915
 13,br. v. e Tyson II - 18:  9  0-2-1  07,1  1.325 17:  13  0-1-1  04,8  1.190 Tot:  48  4-5-6
 Allgunnens Yaja e Grafit Pettersson E  Bs 10/6 -8 1/ 2280 5 17,4 g    - -
 Uppf: Allgunnens Ponnystuteri, Långasjö Pettersson E  Bs 20/7 -21 1/ 1640 2 08,7 g    - -4 Äg: Eriksson Ulf, Bollnäs Pettersson E  Bs 9/8 -21 1/ 2140 0 10,4 g    - -
 Svart, rött axelp,vitt bröstb; svart Pettersson E  B 14/10 -4 1/ 1700 4 08,0     - -
Bs Pettersson Emelie  Pettersson E  B 14/10 -8 1/ 1700 3 07,1 g    - -

OLIVER PASCAL 2220:1 05,1K *06,4M 03,8AK 12.415
 15,gbr. v. e Bond - 18:  19  1-2-1  06,4  3.965 17:  18  0-0-2  05,1  700 Tot:  98  5-12-9
 Basilika Bus e Strix G. Herrmann C  Ö 16/9 -6 1/ 2420 7 09,7 g    - -
 Uppf: Jansson Familjen, Överum Herrmann C  Ö 16/9 -12 2/ 1700 7 09,2 g    - -5 Äg: Ainerud Carina, Runhällen Herrmann C  S 22/9 -7 1/ 2280 1 06,4 g    - -
 Svart, ljusblå stjärna; svart Herrmann C  Ö 5/10 -21 2/ 1680 5 10,1 g    - -
Ro Herrmann Casandra (Satokangas T K) Herrmann C  Ax 14/10 -3 1/ 2280 d 8 g    - -

MOLLTAS LEAF 2360:1 *58,9M 02,2AM  22.125
 12,ljfux v. e Jagga Ess - 18:  9  2-2-0  58,9  2.925 17:  8  1-2-0  06,3  1.150 Tot:  108  22-15-14
 Molleja e Jucent Johansson H  S 26/8 -9 3/ 1640n 0 03,1 ag    - -
 Uppf: Hedqvist Annika, Visby Johansson H  G 2/9 -14 1/ 1720 1 01,7     - -6 Äg: Gävle Travsällskap Johansson H  B 9/9 -14 1/ 2140 1 58,9     - -
 Svart, lila hästsko & ärmrevär; svart Johansson H  B 14/10 -12 1/ 1660 2 59,5     - -
 Tiger Selma (Ruth E) Johansson H  S 20/10 -5  2140   a     -

Samtliga körsvenner får idag Goodiebags 
som är skänkta av Svensk Travsport och 
Gävle Ponnytravklubb. Priser finns att 
hämta på inskrivningen efter loppet för de 
prisplacerade.

GOODIEBAGS TILL 
DAGENS PONNYKUSKAR
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HAGAZ T.N.T. 2140:1 21,0L 19,3AM   7 800
 4,br. v. e Red Hot Dynamite - 18:  3  0-0-0  19,3a  7 800 17:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 Flash Rain e Gidde Palema Palm F  G 31/5 -k 11/ 2160 k 21,0  - - gdk 
 Uppf: Eriksson Carin & Gehöör Per-Olov Palm F  G 26/7 -1 4/ 2140 4 19,3 a c x 793 25’1 Äg: Eriksson Carin & Gehöör Per-Olov Palm F  G 10/8 -1 5/ 2140 6 20,0 a c c 67 10’
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön Ohlsson U  G 17/8 -1 3/ 2640 0 21,0  c c 74 25’
 Palm Fredrik              

BLACK SUNSET 2     0
 7,sv. v. e Almahurst Om - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Tracy Spee e Anders Crown Magnusson L-G  Bs 20/7 -k 1/ 2140 k 23,0  - - gdk 
 Uppf: Magnusson Lars & Lillemor             2 Äg: Firma Tomteboda Stuteri             
 Turkos, gult axelparti & ärmrev; gul             
Bs Magnusson Lars-Göran (Magnusson Lars) a             

GUIDETTI 3     0
 3,br. v. e Sinou Madrik - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Amelia Wibb e Lindy Lane Rondina-Bisi S  G 09/17 -p 3/ 2140 p 38,1 g - - ejp 
 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle Rondina-Bisi S  G 09/17 -p 2/ 2160 p 32,0  - - 1p 3 Äg: Näsman Janaxel, Gävle Rondina-Bisi S  G 17/9 -k 5/ 2140 k 22,5  - - gdk 
 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv             
 Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a             

WATCHDOG 4 22,0M 18,2AM   3 300
 4,br. v. e Prodigious - 18:  3  0-0-0  18,2a  3 300 17:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 Password e Viking Kronos Ranta-Krenkku J  S 24/7 -k 4/ 2140 k 27,9 g - - ejg 
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Ranta-Krenkku J  S 7/8 -k 1/ 2140 k 18,9  - - gdk 4 Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö Aikio P  Mp 18/8 -1 4/ 2140 0 22,0 g c c 68 25’
 *Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön Ranta-Krenkku J  E 25/8 -2 2/ 2140 6 18,2 a c c 169 25’
S Aikio Pasi  Ranta-Krenkku J  E 2/10 -2 5/ 2140 0 19,1 ag c c 146 25’

GOLDFEVER 5 18,7M    7 000
 3,mbr. h. e Maharajah - 18:  2  0-0-0  18,7  7 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Morumotto e Pine Chip Svensson H  B 10/17 -p 1/ 2160 p 31,4  - - 1p 
 Uppf: Henrik Svensson Travstall AB, Matfors Svensson H  B 15/6 -k 9/ 2140 k 21,6  - - gdk 5 Äg: Henrik Svensson Travstall AB, Matfors Svensson H  B 5/9 -1 5/ 2140 0 18,7 g c c 402 60’
 Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå Svensson H  S 3/10 -4 5/ 2140 8 19,7  c c 272 70’
B Svensson Henrik              

B.B.S.BALOU 6 18,6M    5 800
 3,mbr. v. e Uptown Yankee - 18:  3  0-0-0  18,6  5 800 17:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 B.B.S.Dorett e Demon Sid Alsén O  G 26/10 -k 2/ 2180 k dvän g - - ejg 
 Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge Alsén O  G 3/8 -k 3/ 2140 k 21,5  - - gdk 6 Äg: Alsén Olle, m fl Alsén O  G 17/8 -1 1/ 2640 6 19,7  c c 189 25’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  H 28/8 -6 1/ 2140 5 18,6  c c 62 20’
 Alsén Olle  Alsén O  G 17/9 -6 9/ 2140 0 u g c c 353 25’

MR GAGA 7 18,2M    1 000
 4,br. v. e S.J.’s Caviar - 18:  2  0-0-0  18,2  1 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Tiffie e Turbo Thrust Eriksson H G  Rä 10/16 -p 2/ 2160n p 31,0  - - 1p2 
 Uppf: Eriksson Veronica, Avesta Eriksson H G  Ro 06/17 -k 2/ 2140 k 23,9  - - gdk 7 Äg: Eriksson Veronica, Avesta Eriksson H G  S 3/7 -k 8/ 2140 k 22,6 g - - gdk 
 Vit, ljblå axp/ärm,ljbl/rö/mbl fält;vit Eriksson V  Rä 29/9 -1 2/ 2140 0 dist a c c 230 10’
Ro Eriksson Hans G  Eriksson H G  Rä 16/10 -6 6/ 2140 0 18,2  c c 510 20’

MY WAYS NOT YOURS (NO) 8 17,4M    5 500
 3,mbr. h. e Hard Livin - 18:  2  0-0-0  17,4  5 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Pirate Smile e Windsong’s Legacy Redén D  S 3/7 -k 4/ 2140 k 18,9  - - gdk 
 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro Redén D  G 26/7 -1 3/ 2140 d 8 ag c c 27 25’8 Äg: Stall Zet (Redén Daniel) Olsson D  H 18/10 -7 3/ 2140 4 17,4  c c 24 20’
 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå             
S Olsson Daniel (Redén Daniel)             

b
3-åriga och äldre högst 8.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERINGEN
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HEREICOME 9 18,9M 19,3AM   7 800
 4,br. v. e Sahara Dynamite - 18:  3  0-1-0  19,3a  7 800 17:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-1-0
 Medea e Meadow Road Eriksson J S  E 07/16 -p 5/ 2160 p 33,8 g - - 1p 
 Uppf: Travecon HB, Borlänge Hellström A  E 10/6 -k 1/ 2140 k 19,8  - - gdk 9 Äg: Hellström Per & Amanda Hellström A  G 3/8 -1 8/ 2140 8 18,9  c c 601 25’
 Vinröd/grå, diagonalt delad, ärmb; grå Hellström A  E 2/10 -1 10/ 2140 0 dist g c c 606 25’
E Hellström Amanda (Eriksson Jörgen S) Hellström A  E 9/10 -1 3/ 2140 2 19,3 a c c 39 10’

BREAK THE RULES 10 18,4M    8 000
 3,br. s. e Hard Livin - 18:  1  0-0-0  18,4  8 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Miss Saga e Ganymede Rosén S  G 08/17 -p 1/ 2160 p 32,2  - - 1p 
 Uppf: Svanberg Anette, Hamrångefjärden Svedlund K  G 31/5 -k 8/ 2160 k 21,8  - - gdk 10 Äg: KB Business Lady, Hamrångefjärden Ohlsson U  G 11/10 -2 10/ 2140 5 18,4  c c 79 50’
 Svart, vita staplar; vit             
 Ohlsson Ulf (Palm Fredrik)             

QUEEN OF CHAKLA 11     0
 4,br. s. e Adrian Chip - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Romance d’Inverne e Scarlet Knight Svedlund B  G 11/10 -k 4/ 2140 k 21,5  - - gdk 
 Uppf: Andersson Johan, Alnö             11 Äg: Skoglund Håkan & Linda, Rossbäck B             
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart             
 Svedlund Billy (Skoglund Håkan) a             

MAMA AMERICA 12 23,0M    1 000
 4,br. s. e Lavec Kronos - 18:  2  0-0-0  23,0  1 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Penfolds Lacy e Donerail Kylin Blom O  S 04/17 -k 12/ 2140 k 19,5  - - gdk 
 Uppf: Kolgjini Lulzim & Bedri, Hallberg B Marais M  E 11/9 -k 2/ 2140 k 22,0 g - - gdk 12 Äg: Kardan Häst AB, Segeltorp Lennartsson P  E 2/10 -1 4/ 2140 0 23,0 g c c 138 25’
 Svart, brons axlar, sidor & ärmb; sva Dahlman J  E 9/10 -1 2/ 2140 d 11 ag c c 50 10’
E Lennartsson Per              

Chansvärdering: 8-12-4-10

cc

cc

cc

cc

MÅNDAG	29/10	&	TISDAG	30/10	
v DAGLÄGER	PÅ	TRAVSKOLAN	09:00-15:00

Från	7	år	och	är	öppen	för	alla	med	eller	utan	erfarenhet.
Pris:	Fritt	att	välja	en	lägerdag	(495	kr)	alternativt	två	dagar	i	rad	för	ett	rabatterat	pris	(895kr).
Lägret	inkluderar	två	kör/ridtillfällen,	stall	&	hästpyssel	samt	frukt,	lunch	&	mellis.
Anmälan:	Anmäl	senast	torsdag	25	oktober	till	travskolan@gavle.travsport.se
Ange	deltagarens	namn,	personnr,	adress	samt	telefon	till	målsman	och	ev.	specialkost/allergi	i	anmälan. Först	
till	kvarn!	 OBS:	Vi	reserverar	oss	för	att	ställa	in	vid	färre	än	4	deltagare	(pengar	återbetalas). 

ONSDAG	31/10	 12:30-14:30	

07:30-11:30	

12:30-14:30	

v HÄSTLOV/ÖPPET	HUS	PÅ	TRAVSKOLAN
För	alla	åldrar	&	erfarenheter!
Pris:	GRATIS!
Anmälan:	Krävs	inte.	De	10	första	får	goodiebags!

TORSDAG	1/11

v HÄSTSKÖTARTRÄFF	(travskolan) 
Obligatoriskt	för	alla	hästskötare.

v AGILTY	MED	HÄST
Från	7	år,	med	erfarenhet	från	silverkurs	eller	liknande. 
Pris:	50	kr
Anmälan:	På	listan	i	stallet.

	

v HALLOWEENDISCO 17:30-19:30 
Från	7	år,	för	elever	i	travskolan,	medlemmar	i	
ponnytravklubben.	Alla	får	ta	med	en	kompis. 
Utklädnad	krävs!
Pris:	50	kr	inkl.	inträde,	chips	&	bål
Anmälan:	På	listan	i	stallet	alt.	
travskolan@gavle.travsport.se	

v FREDAG	2/11	
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BRENNE JÄRVEN (NO) 2640:1 24,7K *24,3AK   540 949
 8,br. v. e Järvsöfaks - 18:  2  0-0-0  28,0a  1 000 17:  14  4-2-0  24,3a  183 500 Tot:  47  11-10-1
 Brenne Stjerna e Braute Björk J A  G 21/11 -9 4/ 1640 6 24,3 a c c 51 35’
 Uppf: Brenne Vidar A, Norge Björk J A  Ro 1/12 -6 2/ 2140 1 25,3 a c c 105 35’1 Äg: Åslund Lars, m fl Björk J A  Bs 9/12 -7 2/ 2160 0 29,1  c c 37 20’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Björk J A  H 23/9 -6 6/ 2140 0 28,0 a c x 78 20’
Ro Björk Jenny A (Åslund Lars) a Björk J A  Ro 4/10 -1 2/ 2180 0 26,5  c x 117 30’

BRENNE BRAKAR* (NO) 2 25,3M 25,0AM 26,7AL  727 526
 5,sv. h. e Moe Odin - 18:  16  2-0-2  26,1a  211 600 17:  17  3-2-1  25,0a  214 260 Tot:  45  8-4-3
 Brenne Vinni e Lome Elden Jansson T  B* 24/8 -8 5/ 3200 0 28,6  c c 85 100’
 Uppf: Brenne Vidar A, Norge Åsebö O  B 14/9 -7 4/ 2140 0 26,1 a c c 88 30’2 Äg: Bjärme Gård AB & Fenstad Torkil Ohlsson U  B 28/9 -9 7/ 2640 6 26,7 a c c 50 50’
 Svart, brons axlar, sidor & ärmb; sva Lennartsson P  Sk 6/10 -12 2/ 2200 d 5 g c c 271 100’
B Lennartsson Per (Åsebö Ola) a Åsebö O  U 19/10 -7  2160    - -  50’

BELLFAKS (NO) 3 *24,1K 23,7AM *26,1AL  753 731
 8,br. h. e Järvsöfaks - 18:  4  1-0-1  27,9a  63 500 17:  1  0-0-1  25,4  8 000 Tot:  38  13-5-4
 Bellinga e Atom Vinter Andersson M J  År 06/17 -4 2/ 2140n 3 25,4  c c 22 25’
 Uppf: Schou Jahn, Norge Persson J-O  Bs 19/6 -3 9/ 1640 0 27,9 ag c c 27 25’3 Äg: STALL KAJ HB, Mölndal Persson J-O  H 2/7 -8 8/ 2160 1 24,8  c c 69 50’
 Blå, gult X; ljusblå Persson J-O  H* 15/9 -8 3/ 2180 0 30,6 g c c 38 200’
H Persson Jan-Olov  Persson J-O  G 11/10 -8 9/ 2160 3 25,5 g c c 64 50’

FENDER 4 23,2M *23,2AM 23,6AL  969 650
 7,br. v. e Fakse - 18:  12  2-3-2  23,2a  290 300 17:  7  2-0-1  27,1a  182 800 Tot:  52  11-10-8
 Åkres Gry e Gullsvarten Skoglund R N  Bs* 28/7 -8 2/ 2160 2 24,1  x c 47 125’
 Uppf: BLS Produktion HB, Harmånger Skoglund R N  B 16/8 -7 2/ 2660 0 25,4 g x c 59 50’4 Äg: Stall Jalle HB, Gävle Skoglund R N  B* 25/8 -6 6/ 2640 6 23,6 a c c 502 250’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Skoglund R N  Ös* 16/9 -8 5/ 2140 1 23,2 a x x 48 100’
H Skoglund Rikard N (Grundmann Peter) Skoglund R N  B 4/10 -8 2/ 2140 2 24,9 ag x c 15 30’

KATLA KIRO 5 24,5M 23,2AK   1 113 800
 8,svbr. s. e Lome Elden - 18:  12  1-2-1  23,2a  173 000 17:  18  2-2-1  25,4a  163 700 Tot:  86  11-14-6
 Fixmaja e Lappello Östman J  Sk 23/6 -10 4/ 3180 5 30,1  c c 228 100’
 Uppf: Bjurman Jerker & Ranja Norberg J  B 16/8 -7 1/ 2640 6 25,4  c c 740 50’5 Äg: Stall Kiro AB, Skellefteå Norberg J  B* 24/8 -8 2/ 3200 0 27,8  c c 390 100’
 Svart, vita staplar; vit Östman J  Bo 13/9 -7 8/ 2140 5 25,9  c c 370 25’
Sk Ohlsson Ulf (Bjurman Jerker) Ohlsson U  Sk* 6/10 -7 9/ 1640 4 23,2 a c c 443 150’

B.W.STURE 6 *23,1M 23,8AK   1 176 391
 5,br. h. e Moe Odin - 18:  11  4-3-2  23,8a  663 500 17:  13  5-2-1  23,8a  341 500 Tot:  33  11-7-5
 Gullan Fax e Järvsöfaks Kihlström Ö  H 2/7 -7 1/ 2180 2 24,0  c c 13 150’
 Uppf: Wallström Birger, Älvsjö Kihlström Ö  Bs* 28/7 -8 5/ 2160 1 23,9  c c 25 125’6 Äg: B W Montage AB, Älvsjö Eriksson U  B 16/8 -7 1/ 2660 3 23,4  c c 19 50’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Kihlström Ö  Ös* 16/9 -8 10/ 2140 2 23,8 a c c 50 100’
H Eriksson Ulf (Persson Jan-Olov) Eriksson U  Sk 6/10 -12 3/ 2200 2 25,0  c c 17 100’

b
3-åriga och äldre  kallblodiga 350.001 - 
1.200.000 kr. 2640 m. Autostart. 15 startande. 
Spår efter startsumma där häst med lägst start-
prissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning 

spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. 
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-
(4.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare. 
Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

Sleipner Gävle - Spårtrappa

Chansvärdering: 4-3-6
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Def 18.36

OBS!  
Vid färre än sju definitivt startanmälda hästar  
i loppet blir platsutdelningen reducerad till  
ettan och tvåan.
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IN OCH UT I PROFFSSTALLEN  (180901-180930) 350 hästar i träning

ALSÉN OLLE  (30 hästar i träning)
In: Hot Lacey Tess 2 s e. So Perfect-T.M.Hotline,  
Kiara C.Boko 1 s e. Broadway Hall-Volita Boko,  
Klondike C.Boko 1 h e. Andover Hall-Too Much Too 
Soon,  Koppars CocoChanel 1 s e. Jobie Tempest-
Cayo Coco Grass,  Koppars Hardlife 1 s e. Hard Livin-
On the Ball,  Kylie C.Boko 1 s e. Zola Boko-Twins 
Vilda,  Nikki Minaj 1 s e. From Above-Chriccan
Ut: Howdidithappen

ANDERSEN TROELS (17 hästar i träning)
In: Fionas Shrek 4 v e. Love You-Fiona Southwind,  
My Night 5 v e. Scarlet Knight-My Samba, 14,6-
117.600,  Princess Kei’em 2 s e. Gift Kronos-Dream 
Silas
Ut: Finish Future

DEMMERS MICHAEL (13 hästar i träning)
In: Cookie Brodda 1 s e. Infinitif-Celebrity Venus
Ut: Majestic Up, Västerbo ChaChaCha, Västerbo 
Frisky, Västerbo Omega, Västerbo Mixtra, Väster-
boIntermezzo, Västerbo Surly, Västerbo Cobber, 
Bijou Noir, Capital Gain C.C., Plimlico, Västerbo 
Bankir, Henning B.J., Västerbo Qusa, One Last Sur-
prise, Timotejs Jackpot, Muscle Crown, Pontresina, 
O.F.Paraguas, VästerboLookhatYou, Västerbo Hun-
kyDory, Tjinona Indika, Mahadevi Indika, Qvanting 
Indika, Jerka Sting, Västerbo All In, Passionata

ELIASSON TONY  (9 hästar i träning)
In: Mister Hill 4 v e. Symphonic Hanover-Dairy 
Queen, 17,4-35.000
Ut: Up to the Minute

JANSSON KRISTOFER (10 hästar i träning)
In: Lucky Lino 9 v e. Meadowbranch Lucky-Picora, 
16,5-82.850,  Miss Peroni 5 s e. Sahara Dynamite-
Topas Hammering, 15,6-39.000

KARLSSON JOHANNA K (12 hästar i träning)

KYLIN BLOM OSKAR (41 hästar i träning)
In: Diesel Harry 2 h e. Tekno Odin-Fax Maja K.R.,  
Höwings Zora 1 s e. S.J.’s Caviar-Staro Tequila,  Plim-
lico 1 h e. Brioni-Ebony,  Ulebäcks Brunbjörn 3 v e. 
Titan Tabac-Siri Tabac, 34,3-15.500,  Önnes Heimer 1 
h e. Smedheim Solan-Önnes Lova
Ut: Sweet Letter

LANDIN SUZANNE  (6 hästar i träning)

LINDEGREN ERIK  (21 hästar i träning)

LINDH RIKARD  (25 hästar i träning)
Ut: Lykkerus, Miss Diamond Jons, Sotågubben

PALM FREDRIK  (10 hästar i träning)
In: Carlos Cavau 4 v e. Raja Mirchi-Fayette Broline, 
16,0-91.894,  First Love M.L. 1 h e. From Above-Inter-
lace,  Lucid Lynx 5 v e. From Above-Anastacia Sund, 
17,2-26.193
Ut: Jordan Lee G.L., Fredens Finesse

PÖLLÄNEN RAUNO  (19 hästar i träning)
In: Lisa S.E. 4 s e. Zola Boko-Maggan S.E., 13,7-
140.486,  Olle S.E. 2 h e. Yarrah Boko-Maggan S.E.

ROSÉN TOMAS  (61 hästar i träning)
In: Jerka Sting 1 h e. Readly Express-Pride Dream-
catcher,  Lykke Knick 1 s e. The Bank-Ursula Knick
Ut: Fredens Ragazzo, Whatawonderfulday, Mighty 
Moses, Sture, Märta B.J., Cristal Medallion, Muscle 
Crown, Äppelbo Jerva, Luscious Lloyd, Rajadhiraja, 
Jerka Sting, One Touch, Lopidia Bäck, Black Molly, 
Fiery

SVEDLUND BILLY  (13 hästar i träning)
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MIONETTO T.P. 2140:1 *17,7M    71 500
 3,br. s. e From Above - 18:  3  1-0-0  17,7  71 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  3  1-0-0
 Matilda G.T. e Lindy’s Crown Gustafsson T J  S 07/17 -p 1/ 2160 p 30,7 g - - 1p 
 Uppf: Travprinsessan AB, Bro Gustafsson T J  S 24/7 -k 9/ 2140 k 22,0  - - gdk 1 Äg: Travprinsessan AB, Bro Gustafsson T J  S 7/8 -10 12/ 2140 6 18,8  c c 830 70’
 Vit, sv axelp&lodrätt fält,röd ärm; sv Andersson J H  B 21/9 -9 12/ 2140 4 18,9  c c 400 60’
S Gustafsson Tobias J (Olsson Liselotte) a Gustafsson T J  G 11/10 -2 9/ 2140 1 17,7  c c 137 50’

VÄSTERBO CIRKUS 2 17,5M    55 000
 3,br. s. e Rocklyn - 18:  2  0-2-0  17,5  55 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-2-0
 Västerbo Minx e Super Arnie Röcklinger B  G 09/17 -p 1/ 2140 p 30,1  - - 1p 
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Röcklinger B  S 26/6 -k 2/ 2140 k 18,6  - - gdk 2 Äg: Stall Västerbo Cirkus - Easy Karhulahti V  B 5/9 -1 11/ 2140 2 17,5  c c 45 60’
 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå Kontio J  Ro 14/9 -2 8/ 2140 2 18,4  c c 39 50’
S Karhulahti Ville (Röcklinger Björn)             

ALEXIA 3 17,9M 17,1AM   41 200
 3,mbr. s. e Raja Mirchi - 18:  7  0-0-1  17,1a  41 200 17:  0  0-0-0  0 Tot:  7  0-0-1
 Nordic Beauty e Broadway Hall Pöllänen R  L 9/8 -8 4/ 2140 4 19,7  c c 81 50’
 Uppf: Lamu Hannu & Pöllänen Rauno Pöllänen R  G 17/8 -2 10/ 2140 0 18,3 a c c 503 60’3 Äg: Pöllänen Stable AB, m fl Friman M  Ro 7/9 -2 4/ 2140 0 18,3 g c c 396 30’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Friman M  Ro 22/9 -5 6/ 2140 4 17,1 a c c 235 30’
 Pöllänen Rauno  Friman M  Rä 5/10 -3 1/ 2140 3 17,5 a c c 66 20’

ALL GUNS BLAZING 4 17,7M    64 500
 3,br. s. e From Above - 18:  3  0-1-1  17,7  64 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-1-1
 Marching Orders e Express Ride Westholm J  Ro 9/3 -k 2/ 2140 k 20,8  - - gdk 
 Uppf: Manalishi AB, Blentarp Westholm J  Ro 8/4 -2 2/ 2140 2 17,7  c c 240 60’4 Äg: Team Westholm AB, Sala Westholm J  Ro 14/9 -2 1/ 2140 3 18,4  c c 28 50’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  S 25/9 -7 4/ 2140 4 17,9  c c 68 70’
Ro Westholm Jörgen              

FARICA 5 17,2M    37 300
 3,mbr. s. e Broad Bahn - 18:  4  0-0-1  17,2  37 300 17:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-1
 Bernadette e Fast Photo Frick K  Rä 10/17 -k 2/ 2140 k 24,5  - - gdk 
 Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik Jansson T  E 18/7 -1 2/ 2140 5 17,3  c c 289 50’5 Äg: Stall Merrimac Jansson T  Mp 1/8 -1 1/ 2140 5 17,2  c c 311 30’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Eriksson U  Ro 11/8 -5 11/ 2140 7 18,4  c c 335 50’
S Jansson Torbjörn  Eriksson U  Ro 12/10 -3 2/ 2140 3 18,0  c c 158 60’

DESSERT 6 17,3M    45 000
 3,sv. s. e Chocolatier - 18:  6  0-1-1  17,3  45 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-1-1
 La Vici e Orlando Vici Widell K  S 12/6 -10 2/ 2140 d 12 g c c 78 70’
 Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Svedberg M B  S 26/6 -2 10/ 2140 0 19,6 g c c 158 70’6 Äg: Granath Trotting & Invest AB Svedberg M B  E 9/7 -6 2/ 2140 3 17,3  c c 205 25’
 Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart Svedberg M B  Ö 12/7 -3 4/ 2140 7 17,6  c c 896 50’
E Svedberg Markus B  Westerholm N  Ro 12/10 -3 1/ 2140 2 17,7  c c 49 60’

RACINE P.HILL 7 16,8M    66 500
 3,br. s. e Coktail Jet - 18:  4  0-2-0  16,8  66 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-2-0
 Saggezza e Supergill Westholm J  Rä 21/6 -k 4/ 2140n k 22,1  - - gdk1 
 Uppf: Possible Horse’s AB, Stöde Westholm J  Mp 1/8 -1 7/ 2140 0 18,0  c c 246 30’7 Äg: Stall Ebba Britta Andersson O J  B 5/9 -1 4/ 2140 6 17,9  c c 122 60’
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Andersson O J  S 19/9 -4 5/ 2140 2 16,8  c c 188 70’
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen) Andersson O J  G 1/10 -3 1/ 2140 2 17,0  c c 98 50’

MELODY ROAD 8 17,6M    71 000
 3,br. s. e Pastor Stephen - 18:  5  0-1-2  17,6  71 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-1-2
 Radiant Flag e Muscles Yankee Svensson H  Ös 6/8 -6 3/ 2140 3 18,2  c c 157 25’
 Uppf: Deseks AB, Vara Svensson H  Sä 21/8 -5 3/ 2140 4 19,5  c c 63 50’8 Äg: Stall Melody Road Svensson H  Bs 31/8 -2 2/ 2140 3 18,2  c c 185 50’
 Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå Svensson H  Ös 5/10 -3 2/ 2160 5 17,6 g c c 37 50’
B Svensson Henrik  Svensson H  U 12/10 -8 10/ 2140 2 18,9  c c 43 50’

b
3-åriga ston högst 75.000 kr som kvarstår efter 
fjärde insatsen. 2140 m. Autostart.
Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-9.000-6.000-
6.000-6.000 (8 priser)

E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. 
Hederstäcke till segrande häst. 
 

E3 Bonus - Treåringslopp Ston
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Def 18.59

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERINGEN
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ZOFIN THOBO 9  16,4AM   57 000
 3,br. s. e Zola Boko - 18:  3  1-0-0  16,4a  57 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  3  1-0-0
 Fritösen e Dell Ridge Image Larsson H  S 21/3 -k 2/ 2140 k d14 g - - ejg 
 Uppf: Stallfrid a Hof HB, Årsta Larsson H  S 10/7 -k 3/ 2140 k 23,3 g - - gdk 9 Äg: Easy KB, Uppsala Larsson H  Bs 20/7 -7 5/ 2140 1 17,0 a c c 215 50’
 Svart, grå/röda hängsl & ärmb; svart Larsson H  Ö 16/8 -2 3/ 2100 d 11 ag c c 60 60’
S Larsson Henrik  Larsson H  S 28/8 -10 8/ 2140 8 16,4 a c c 258 70’

FREDERIQUE K. 10 16,6M 16,7AM   43 500
 3,br. s. e Zola Boko - 18:  7  0-0-1  16,7a  43 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  7  0-0-1
 Rania e Viking Kronos Andersson O J  B 19/7 -2 5/ 2140 0 21,6 g c c 202 60’
 Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg Andersson O J  F 20/8 -2 1/ 2140 3 16,6  c c 143 60’10 Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg Goop B  S 28/8 -10 6/ 2140 0 16,7 ag c c 105 70’
 *Vit, röd romb & ärmbindlar; röd Andersson O J  Mp 24/9 -3 3/ 2140 6 16,8 a x c 487 50’
Ro Skoglund Rikard N (Westholm Jörgen) Ohlsson U  S 9/10 -1 3/ 2140 d u g x x 272 70’

READYFORADANCE 11 17,2M 21,8AK   60 600
 3,mbr. s. e Andover Andover - 18:  3  0-0-1  17,2  39 000 17:  4  0-0-1  21,8a  21 600 Tot:  7  0-0-2
 Victory Dancer e Chocolatier Oscarsson J  Ö 10/17 -1 1/ 1609 4 21,8 ag c c 129 30’
 Uppf: Oscarsson J, S, K & N Kontio J  E 10/17 -1 5/ 1640 3 19,1  c c 64 20’11 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim) Oscarsson K  S 19/9 -4 1/ 2140 8 18,8 g c c 231 70’
 *Mörkblå, vita romber; röd Oscarsson K  Rä 5/10 -5 2/ 2140 3 17,2  c c 542 50’
S Oscarsson Kevin (Oscarsson Jim) Oscarsson K  Ro 12/10 -3 1/ 2160 4 17,4  c c 253 60’

VOLUSIA BELL 12 18,0M    26 700
 3,mbr. s. e Pastor Stephen - 18:  6  0-0-0  18,0  26 700 17:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-0-0
 Vourasie Boko e Express Ride Andersson J H  B 29/6 -1 5/ 2140 7 18,4  c c 996 60’
 Uppf: Lilleskogs Bygg & Förvaltning AB Andersson J H  B 5/9 -1 8/ 2140 8 18,3  c c 671 60’12 Äg: Bjärme Gård AB & Beckström Åsebö K Andersson J H  B 21/9 -8 2/ 2140 4 18,0  c c 575 30’
 Svart, vita staplar; vit Åsebö O  Ös 5/10 -3 3/ 2140 0 19,3  c c 537 50’
B Ohlsson Ulf (Åsebö Ola) a Åsebö O  U 12/10 -8 1/ 2140 5 19,1 g c c 533 50’

Chansvärdering: 2-1-4-7

cc

cc

cc

cc

MISSA INTE ÅRETS REVANSCHER!

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

E3-Revansch ston 
Örebro 25 november

E3-Revansch h/v 
Bergsåker 19 december

E3-Revansch öppen
Kalmar 7 december
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SJÖ GULL* (NO) 1640:1 25,6L 26,2AM   638 017
 4,mbr. v. e Moe Odin - 18:  9  1-1-0  26,2a  91 679 17:  11  3-2-1  27,9a  546 338 Tot:  20  4-3-1
 Stjerne Sara e Sjefen Tengsareid Å  Sö 29/7 -3  2140 0 26,2 a - - 108 -
 Uppf: Wennesland Harald, Norge Ohlsson U  Ro 20/8 -9 1/ 2180 1 27,0  c c 28 30’1 Äg: Stall Olympic AB, Årjäng Eriksson U  Ro 14/9 -1 2/ 2180 4 28,0 g c c 23 50’
 Svart, sidofält i orange; svart Rennesvik E  B 28/9 -6 2/ 2660 4 25,6  c c 703 100’
B Kylin Blom Oskar (Tjomsland Öystein) Kylin Blom O  Bs 6/10 -5 1/ 2180 2 27,1 g c c 15 50’

MÅNLYKKE A.M. 2 *26,0L 23,0AK   582 893
 4,svbr. h. e Månprinsen A.M. - 18:  10  7-1-0  23,0a  500 393 17:  5  4-0-1  29,4  82 500 Tot:  15  11-1-1
 Timba e Elding Persson J-O  Bs 9/8 -6 3/ 1640 4 23,0 a c c 115 150’
 Uppf: Öberg AnnaMaria, Alfta Persson J-O  Bj 27/8 -4  2600 1 28,0 a - - 19 -2 Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB Persson J-O  Bj 9/9 -9  2600 4 27,0 a - - 114 -
 Blå, gult X; ljusblå Persson J-O  B 28/9 -6 3/ 2640 1 26,0  c c 27 100’
H Persson Jan-Olov  Ohlsson U  Op 13/10 -10  2140 2 26,5  - - 40 -

GRISLEFAKSEN G.L.* (NO) 3 25,3M 22,9AK   494 002
 4,mbr. h. e Järvsöfaks - 18:  14  6-4-2  22,9a  494 002 17:  0  0-0-0  0 Tot:  14  6-4-2
 Tangen Mari e Lome Kongen Mjölneröd J R  Bs 9/8 -6 2/ 1640 3 22,9 a x c 353 150’
 Uppf: Larsen Gustav, Norge Mjölneröd J R  Bj 27/8 -5  2600 2 27,8 a - - 101 -3 Äg: Larsen Gustav, Norge Mjölneröd J R  Bj 9/9 -9  2600 d 0 ag - - 253 -
 Röd, gul hästsko & ärmbindlar; Mjölneröd J R  B 28/9 -6 1/ 2640 2 26,0  x c 85 100’
* Mjölneröd Jan Roar  Mjölneröd J R  Op 13/10 -10  2140 1 26,4  - - 62 -

PHILIP ESS* (NO) 4 25,7M 22,8AK   1 673 182
 4,sv. h. e Briskeby Philip - 18:  12  2-3-2  22,8a  1 256 885 17:  13  2-2-3  27,7a  416 297 Tot:  25  4-5-5
 Tangen Pia e Lome Elden Tjomsland Ö  Ös 25/7 -9 1/ 2140 1 24,0 a c c 105 700’
 Uppf: Sönsteby Anita & Tuv Kjell Kihlström Ö  Bs 9/8 -6 4/ 1640 2 22,8 a c c 16 150’4 Äg: Wilda HB & Optimento AB Tjomsland Ö  Bj 27/8 -6  2600 1 27,2 a - - 15 -
 Mblå, ;silvergrå Tjomsland Ö  Bj 9/9 -9  2600 2 26,6 a - - 35 -
B Tjomsland Öystein  Tjomsland Ö  B 28/9 -6 1/ 2660 5 25,8  c c 66 100’

VALLE ASK* (NO) 5 24,5M 24,7AM   1 245 808
 4,sv. h. e Moe Odin - 18:  8  0-4-2  24,7a  277 973 17:  12  5-3-2  26,6a  967 836 Tot:  20  5-7-4
 Eldvinni e Lome Elden Solberg T E  Ja 6/7 -6  2100 2 25,0 a - - 17 -
 Uppf: Vallesether Nils Ö, Norge Solberg T E  Ös 15/7 -4 6/ 2140 2 24,7 a c c 23 50’5 Äg: Johansen Oddbjörn, Norge Solberg T E  Ös 25/7 -9 4/ 2140 4 25,7 ag c c 88 700’
 Blå, guld/vit vinkel; blå Solberg T E  Bj 27/8 -4  2600 2 28,0 a - - 19 -
* Olsen Jan Ove (Solberg Tom Erik) Solberg T E  Bj 9/9 -9  2600 6 27,4 ag - - 150 -

TEKNO ELD 6 *24,4M *22,7AK   2 799 107
 4,sv. h. e Tekno Odin - 18:  13  10-2-1  22,7a  1 907 542 17:  12  7-1-1  26,7a  891 565 Tot:  25  17-3-2
 Eldsiri e Järvsöfaks Ohlsson U  Ös 25/7 -9 3/ 2140 2 24,2 a c c 14 700’
 Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge Ohlsson U  Bs 9/8 -6 1/ 1640 1 22,7 a c c 21 150’6 Äg: Bäwerholm Lennart, Norge Ohlsson U  Bj 27/8 -5  2600 1 27,7 a - - 10 -
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Bj 9/9 -9  2600 1 26,3 a - - 15 -
H Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov) Ohlsson U  B 28/9 -6 3/ 2660 3 25,4  c c 17 100’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
4-åriga  kallblodiga lägst 20.001 kr. 
1640 m. Autostart.
Pris: 75.000-37.500-19.000-10.000-7.000-
(5.000)-(5.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, trä-
nare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans 
till segrande häst. 
 

Leufsta-loppet - Norrlands Elitserie, Försök

Chansvärdering: 6-4-2
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Def 19.24

OBS!  
Vid färre än sju definitivt startanmälda hästar  
i loppet blir platsutdelningen reducerad till  
ettan och tvåan.
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HISTORIK Tidigare vinnare av Leufsta-loppet
År  Häst  Ägare  Tid
1986  Lundick  J-O Modin 1.29,5a
1987 Ulunda E & S Andersson 1.30,8a
1988 Sanna Storm  G Olsson  1.30,3a
1989 Spiltakungen  G Wikberg  1.27,4a
1990 Lappello  P-A Lindström  1.26,9a
1991 Yxbackateddy Stallfålarna & R Wiksten  1.29,4a
1992  Östby Pilen  E Johansson  1.29.9a
1993 Inställt
1994  Järvsöfuxen  Stall Bon Cheval  1.27,7a
1995  Gyllfuxen I Westholm & G-O Karlsson  1.31,5a
1996  Inställt   
1997  Truls K. Kvarnrå Häst AB 1.27,7a
1998  Rolex K.  Kvarnrå Häst AB 1.26,2a
1999  Ara Svarten  A Lervik  1.25,4a
2000  Stallo D-R Nymoen & K-O Ervik  1.27,7a 
2001  Järvsö Harry  Stall Ågården  1.25,9a

År  Häst  Ägare  Tid 
2002  Eder  Stall Skogsrud  1.25,2a
2003  Troll Kevin  J Norberg & K Bäckström  1.25,9a
2004  Lotus Tabac  E & E Svahn  1.25,5a
2005  Sundbo Kravall  Sundbo El & B-A Andersson  1.25,3a
2006  Åsajerven  O-M Aasen  1.28,5a
2007  Voje Faks  S Överdal  1.27,6a
2008  Eld Kevin  J Norberg & K Bäckström  1.25,8a
2009 Särpefanten Å Johansen 1.27,3a
2010 Horgen Tore J-R Mjölneröd & M-A Espelund 1.24,4a
2011 Guli Järven Hälsinge Trav AB (Persson J-O), m fl 1.27,0a
2012 Juni Kongen Birgitta Folkesson, Alsen 1.26,2a
2013 Hulte Nova Stall Hulte KB 1.25,2a
2014 Inställt
2015 Brenne Rödi Johnny Rein & M F Johansen 1.24,3a 
2016 Galileo Stall Galileo, Norge 1.25,4a
2017 Tand Kraft Christer Lindström, Lingbo 1.24,8a

1 Ulf Ohlsson (S) A1 99 17 11 11 17,2 1 297 000
2 Ulf Eriksson (Bs) A1 68 12 7 7 17,6 781 000
3 Claes Sjöström (S) A1 62 9 11 5 14,5 1 172 600
4 Örjan Kihlström (S) A1 36 9 3 1 25,0 1 315 000
5 Jenny A Björk (G) C1M 54 7 7 1 13,0 270 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1 Claes Sjöström (S) A1 55 13 7 3 23,6 1 055 300
2 Jan-Olov Persson (H) A1 48 11 7 10 22,9 758 200
3 Svante Båth (S) A1 32 8 5 1 25,0 1 452 950
4 Jim Oscarsson (S) A1 34 7 0 6 20,6 355 900
5 Jörgen Westholm (Ro) A1 41 5 5 2 12,2 477 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1 Rebecca Dahlén (S) B1 19 2 4 4 10,5 189 200
2 Mats Holmstedt (S) D1 2 2 0 0 100,0 75 000
3 Angelica Klockar (Ro) B1 15 1 3 1 6,7 93 600
4 Frida Asplund (G) B1 18 1 1 2 5,6 64 700
5 Ante Lisell (Rä) D1 6 1 1 1 16,7 69 800

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1 Jenny A Björk (G) C1M 54 7 7 1 13,0 270 500
2 Malin Friman (G) E1 30 6 2 2 20,0 155 400
3 Emilia Leo (G) E1M 51 3 10 7 5,9 339 600
4 Oskar J Andersson (Ro) C1 25 3 2 6 12,0 306 500
5 Anders Eriksson (S) E1 19 3 1 3 15,8 148 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1 Emilia Leo (G) E1M 10 2 4 2 20,0 135 800
2 Jenni H Åsberg (Bs) A1M 8 2 0 1 25,0 72 400
3 Kim Boström (H) E1M 2 2 0 0 100,0 50 000
4 Jenny A Björk (G) C1M 10 1 1 1 10,0 41 000
5 Sofia Adolfsson (Ö) B1M 6 1 0 4 16,7 65 700

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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MARACANAZO 2640:1 14,4M 12,8AM   292 990
 4,mbr. v. e Lavec Kronos - 18:  13  2-2-0  14,4  193 790 17:  13  1-1-2  15,4  99 200 Tot:  26  3-3-2
 Melody Kronos e Viking Kronos Haugstad K  S 15/5 -5 4/ 2160 4 15,5  x x 71 40’
 Uppf: Eastridge AB, Häggenås Haugstad K  Bj 10/6 -14  2100 6 14,1 a - - 935 -1 Äg: Easy KB, Uppsala Kylin Blom O  G 6/9 -7 1/ 1640 2 15,4  c c 38 30’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin Blom O  H* 15/9 -5 3/ 2140 2 14,4  x c 74 125’
 Kylin Blom Oskar  Kylin Blom O  S* 29/9 -8 8/ 2140 7 12,8 ag x x 447 250’

VISCOUNT 2 14,4M 13,1AM   334 000
 4,br. h. e From Above - 18:  4  1-2-0  14,4  212 000 17:  7  2-0-1  17,5  122 000 Tot:  11  3-2-1
 Infanta e Express Ride Lennartsson P  S 15/11 -9 4/ 2140 d u ag c c 51 60’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Westholm J  F* 30/3 -9 3/ 2140 2 14,4  c c 102 100’2 Äg: Easy KB, Uppsala Westholm J  S 25/4 -8 6/ 2140 2 14,0 a c c 139 60’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  G* 19/5 -7 11/ 2140 6 13,1 a c c 238 125’
Ro Westholm Jörgen  Andersson O J  Ax 3/6 -8 4/ 2640 1 15,3 a c c 44 125’

TWINKLE KRONOS 3 15,4K 17,5L *13,2AK  270 200
 6,mbr. v. e Muscle Hill - 18:  5  0-1-1  16,4  27 000 17:  12  5-0-1  15,4  135 000 Tot:  27  7-1-4
 Lucilu Hanover e Andover Hall Widell K  B* 6/1 -6 1/ 2140 0 16,0 a c c 45 125’
 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Widell K  Ro* 20/1 -6 2/ 2140 0 16,4 g c c 123 125’3 Äg: Stall Träff HB & ToMa Trotting AB Widell K  D 10/9 -4 1/ 2140 2 16,5  c c 26 22’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Nilsson M  H 23/9 -7 7/ 2140 3 14,9 a c c 46 30’
Bs Widell Kaj (Träff Magnus) a Sikberg F  G 11/10 -6 11/ 2140 5 15,3 a c c 70 50’

LADDY LADAY 4 14,5M 15,9L *14,6AK  346 788
 6,br. v. e Text Me - 18:  14  0-3-4  15,3  68 900 17:  16  2-3-4  14,5  108 900 Tot:  52  5-8-9
 Ladder e Muscles Yankee Dillner J  Ös 30/8 -6 12/ 2140 3 15,1 a c x 165 10’
 Uppf: Olsson Annelie & Fredriksson Roland Jakobsson M  Bs 13/9 -1 4/ 2160 4 15,3  x x 110 25’4 Äg: Hagert Gunnar & Blomerus Seppo Åberg J-O  Bs 24/9 -2 2/ 2640 5 15,9  x x 336 25’
 Svart, vita staplar; vit Andersson O J  Rä 5/10 -6 4/ 2160 3 15,5  x x 124 20’
Bs Ohlsson Ulf (Larsson Thomas L) Andersson O J  Bs 15/10 -8 1/ 2160 2 16,1  x x 33 10’

MON IDOLE 5 15,5L 14,7AM   324 300
 9,fux v. e Orlando Vici - 18:  4  0-0-1  16,7  10 500 17:  5  0-0-0  16,2  7 300 Tot:  81  6-6-5
 Mill Oki e Spotlite Lobell Österberg S  Ro 08/17 -9 2/ 3160 6 16,2  c c 810 20’
 Uppf: Landström C, Larsson S & Andersson U-B Österberg S  S 19/8 -4 10/ 2640 4 16,5 a c c 375 10’5 Äg: Österberg Susanne, Grängesberg Österberg S  H 28/8 -3 1/ 2140 0 18,1 g c c 649 22’
 Svart, gul rundel, gula ärmar;  gul Österberg S  Rä 29/9 -6 2/ 1640 3 15,2 a x c 154 10’
Ro Österberg Susanne (Israelsson Ronny) Österberg S  Ro 12/10 -9 8/ 3160 7 16,7  x c 854 50’

FRÖKEN STING 6 *14,3K 13,7AK   302 600
 5,br. s. e Zola Boko - 18:  13  1-1-1  14,8  162 000 17:  15  2-0-2  14,3  115 900 Tot:  34  3-2-4
 Old Maid e Viking Kronos Sjöström C  B 25/8 -4 1/ 2160 0 16,4 g x x 103 100’
 Uppf: Sandström Elisabeth & Lundström Kurt Sjöström C  Sä 8/9 -3 4/ 2160 7 15,3 g x x 257 100’6 Äg: Åbron 35 AB, Gävle Kihlström Ö  H 15/9 -4 3/ 2160 0 15,2  x x 71 100’
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön Forss M  S* 30/9 -11 2/ 2140 0 14,8  x x 520 250’
 Palm Fredrik (Lenell Martin) a Rehn S  G 11/10 -6 10/ 2140 0 15,7 ag x x 88 50’

THEY DON’T KNOW 7 14,4M 16,4L 13,8AM  311 350
 5,br. s. e Muscle Massive - 18:  6  1-0-0  14,4  33 000 17:  14  3-2-1  14,7  225 250 Tot:  33  4-3-4
 M.T.Angel e Juliano Star Björk J A  Rä 9/7 -11 12/ 2140 0 14,5 a c c 342 30’
 Uppf: Ingvarsson Sievert & Torbjörn Trav AB Lång G  Ro 20/7 -5 9/ 2140 1 15,6 a c x 53 10’7 Äg: Edgren Göran, Borlänge Jansson T  Rä 4/8 -3 7/ 2160 4 14,4  c x 94 100’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Lång G  B 25/8 -3 4/ 2140 4 13,8 a c c 70 50’
Ro Jansson Torbjörn (Lång Göran) Lång G  Ro 7/9 -6 4/ 2140 d 9 ag c x 113 30’

IT’S SHOWTIME ZAZ 2660:1 *14,7M 15,3L 13,6AM  531 000
 5,fux v. e Maharajah - 18:  7  3-0-1  14,7  214 000 17:  12  4-1-2  14,7  287 000 Tot:  21  8-1-3
 Spritte Zaz e S.J.’s Photo Westerholm N  Å* 3/2 -11 1/ 2140 0 15,3 a c c 54 125’
 Uppf: Haydo Haido, Avesta Westerholm N  Rä 17/4 -5 2/ 2140 1 14,7  c x 13 22’8 Äg: Kings Arms i Avesta AB Eriksson C  Ö* 5/5 -10 1/ 2100 d 10 ag c x 93 125’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Westerholm N  G* 19/5 -5 3/ 2640 3 13,6 a c x 55 125’
Ro Westerholm Nicklas  Westerholm N  Rä 23/6 -8 4/ 3180 6 15,4  x x 74 75’

 
3-åriga och äldre 175.001 - 790.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 350.001 kr.
 
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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WIZARD SIMONI (DK) 2 14,7L 14,2AL   622 360
 7,br. h. e Juliano Star - 18:  9  0-2-2  15,4  41 700 17:  9  1-0-1  14,7  93 100 Tot:  37  4-6-6
 Kom så Simoni e Earthquake Lönn T  H 2/6 -8 3/ 2660 0 15,9 g c c 81 30’
 Uppf: Simoni Peter, Polen Lönn T  L 23/6 -2 4/ 3200 0 17,1 g x c 92 30’9 Äg: Stall GHG Widell K  D* 12/8 -10 8/ 2660 0 15,6  c c 723 100’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Lönn T  Rä 21/9 -3 7/ 2140 2 15,3 a c c 139 10’
Bs Linderoth Per (Lönn Thomas) Widell K  Bs 15/10 -4 2/ 2160 3 15,4  c c 99 25’

TRO LO LO 3 12,9M 14,7L 12,2AK  698 000
 6,svbr. s. e Pine Chip - 18:  5  0-0-0  16,4  19 700 17:  16  2-1-0  12,9  186 500 Tot:  51  5-5-7
 Tra La La e Valley Victory Westerholm N  G 26/4 -9 11/ 2140 5 13,3 a c c 435 35’
 Uppf: Deseks AB, Vara Jansson T  Ro 18/5 -8 7/ 2140 5 14,4 a c c 215 35’10 Äg: Persson Emelie & Filip, Axéll Åsa Jansson T  G 31/5 -7 2/ 2660 0 16,4  c c 97 25’
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Westerholm N  Ro 14/6 -3 11/ 1640 4 13,7 a c c 272 30’
Ro Andersson Oskar J (Persson Emelie) a Adielsson E  S 10/10 -7 4/ 2140 6 13,4 a c c 218 60’

POINTILLIST (US) 4 13,6M 15,7L 11,2AK  693 350
 6,br. h. e Andover Hall - 18:  13  1-1-2  13,6  124 400 17:  15  4-0-2  15,1  273 500 Tot:  57  12-5-7
 Flight Surgeon e Malabar Man Oscarsson J  Rä* 4/8 -9 8/ 1640 0 11,8 a x c 2155 125’
 Uppf: Scuderia Emmebi SRL, Italien Oscarsson J  E 15/8 -3 1/ 2160 4 13,9  x c 79 60’11 Äg: AoS AB, m fl (Oscarsson Jim) Oscarsson J  S 5/9 -7 10/ 1640 4 11,2 a x c 268 60’
 Mörkblå, vita romber; vit Oscarsson K  S 25/9 -9 4/ 1640 6 13,1 a x x 59 70’
S Oscarsson Kevin (Oscarsson Jim) Oscarsson J  Bs 6/10 -8 3/ 1640 2 13,4 a x c 22 25’

ACTION LAUNCHER 5 13,6K 15,3L 12,0AK  631 349
 9,br. h. e Gallant Baron - 18:  18  0-1-2  14,4  83 400 17:  16  2-0-0  14,7  77 700 Tot:  124  15-7-7
 Royal Chip e Pine Chip Wilhelmsson R  G 10/8 -7 10/ 2140 2 16,3 a c x 262 10’
 Uppf: Launcher AB, Stockholm Alsén O  G 17/8 -6 6/ 2140 5 15,7 a c x 332 35’12 Äg: Launcher AB, Stockholm Alsén O  S 29/8 -8 1/ 2140 5 13,9 a c x 943 60’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  S 12/9 -9 6/ 2140 6 14,4  c x 834 60’
 Alsén Olle  Alsén O  G 17/9 -1 3/ 2140 0 15,5  c x 160 25’

KABANOSS 6 15,0M 15,2L 12,0AK  511 950
 6,mbr. v. e Scarlet Knight - 18:  13  1-1-0  15,2  109 900 17:  22  0-2-0  15,0  118 700 Tot:  72  5-7-3
 Mollie’s Photo e S.J.’s Photo Jansson T  S 9/5 -9 4/ 2660 0 15,2  x x 255 60’
 Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala Jansson T  S 16/5 -10 6/ 2140 0 13,5 a x c 982 60’13 Äg: Stall Sting Goop B  Ö 12/7 -7 6/ 2100 1 13,1 ag x x 23 30’
 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Nilsson F  Ax* 22/7 -6 8/ 2140 7 14,4 a x x 119 100’
S Olsson Daniel (Redén Daniel) Elias M  Å* 13/10 -8 10/ 2140 6 13,4 a x x 159 125’

VICTOR RUDA 7 13,8L 12,4AK   782 400
 9,br. v. e Jeanbat du Vivier - 18:  11  2-1-3  14,7  127 700 17:  10  0-4-0  15,0  64 600 Tot:  74  9-15-12
 Hanna Ruda e Alf Palema Skoglund H  D* 12/8 -10 2/ 2660 3 14,7  c x 583 100’
 Uppf: Ländin Pär, Alnö Skoglund H  H 28/8 -3 4/ 2160 d 14 g x x 33 22’14 Äg: KLV Holding AB & Anna Sandler AB Wäjersten D  H* 15/9 -11 11/ 2640 5 14,1 a c c 458 125’
 Svart, vitt axelp,röd tvärrandig; vit Wäjersten D  B 21/9 -7 3/ 2140 4 13,6 a c c 112 30’
B Skoglund Håkan  Skoglund H  Bs 15/10 -3 4/ 2640 1 13,9 a c x 63 25’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 1-8-2-14
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Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  Begränsat antal bord finns att hyra för 
100 kr/st. Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.  
Varmt välkomna!  Kommande datum: 4 november, 9 december.

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

Ett vinnarbord är precis vad det heter. Har du häst i träning på 
Gävletravet och hästen vinner här hemma så bjuder vi på mid-
dag i travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som 
företrädare efter hästens seger.

*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.

VINNARBORDET
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SUNDBO NOVA 1640:1 31,9M *32,4K 32,7AM  94 500
 3,svbr. s. e Sundbo Kravall - 18:  7  1-1-1  31,9  94 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  7  1-1-1
 Vaerstina e Lome Elden Eriksson U  D 29/7 -5 1/ 2140 4 32,7 a c c 189 50’
 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn Skoglund R N  D* 12/8 -6 12/ 2140 0 36,0 a c c 760 350’1 Äg: Jonsson Vega, m fl Eriksson U  G 6/9 -2 2/ 1640 1 32,4  c c 129 50’
 Blå, guld/vit vinkel; blå Eriksson U  Sä 18/9 -8 2/ 2180 7 32,5  c c 263 50’
H Olsen Jan Ove (Holm Caroline) Lindqvist O A  Ös 5/10 -1 1/ 2180 3 31,9  c c 42 50’

BÄCKLÖS TAMLIN 2 *29,6K    100 500
 3,svbr. v. e Bork Odin - 18:  4  3-0-0  29,6  100 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  4  3-0-0
 Bäcklös Anna e Röste Bo Kylin-Blom W  H 14/4 -k 2/ 2160 k 38,1 g - - gdk 
 Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas Kylin-Blom W  Rä 16/7 -2 1/ 2160 1 31,6  c c 202 20’2 Äg: Kylin-Blom Wiktor, Hudiksvall Kylin-Blom W  Ro 27/7 -8 5/ 2160 1 31,3 g c c 21 30’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Kylin-Blom W  B 16/8 -2 2/ 1660 1 29,6 g c c 17 50’
H Kylin-Blom Wiktor  lä Kylin-Blom W  Sä 18/9 -8 4/ 2180 d 10 g c c 25 50’

TÅGA TED 3 30,4M    76 500
 3,svbr. v. e Dotterud Teddy - 18:  5  1-1-0  30,4  76 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  5  1-1-0
 Lome Prinsessa e H.G.Balder Skoglund R N  U 7/5 -1 7/ 2160 1 32,4  c c 117 30’
 Uppf: Johansson Peter, Harads Skoglund R N  H 25/5 -6 4/ 2140 2 31,2  c c 27 50’3 Äg: Swedfact Trot AB, Umeå Skoglund R N  Ös 8/6 -1 2/ 2140 4 30,9  - - 110 50’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Skoglund R N  H 1/7 -4 3/ 2140 5 30,4 g c c 279 100’
H Skoglund Rikard N (Persson Jan-Olov) Skoglund R N  D 16/7 -7 6/ 2160 0 31,7 g c c 109 30’

RÖYNS KRISTINE (NO) 4 29,9K 32,9AK   102 000
 3,br. s. e Bork Odin - 18:  10  1-1-3  29,9  102 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  10  1-1-3
 Röyns Blessa e Lome Elden Ohlsson U  Bo 8/8 -1 4/ 2160 6 35,2  c c 62 50’
 Uppf: Fremstad Ragnar, Norge Lindqvist O A  B 16/8 -2 4/ 1660 3 29,9  c c 472 50’4 Äg: Stall Kiro AB, Skellefteå Östman J  Sä 18/9 -8 4/ 2160 3 32,8  c c 106 50’
 Orange, vitt axelparti & svart ärm; sv Kontio J  B 28/9 -1 3/ 1640 3 32,9 a c c 156 100’
Sk Lindqvist Ove A (Bjurman Jerker) Solberg T E  Mo 9/10 -4  2140 0 u ag - - 576 -

MYRSJÖS RUTER ESS 5 32,6M *32,7K   63 000
 3,fux h. e Moe Odin - 18:  7  1-1-1  32,6  63 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  7  1-1-1
 Myrsjös Magi e Svall Ivar Skoglund R  H 25/5 -6 7/ 2140 4 32,6 g c c 293 50’
 Uppf: Palmér Anders, Fjärdhundra Skoglund R  Ov 24/7 -9 5/ 2120 0 u  c c 41 10’5 Äg: Tallberger Lina & Skoglund Robert Skoglund R  Bs 7/9 -8 3/ 1640 1 32,7  c c 100 10’
 Svart, vita sidofält; svart Skoglund R  H 23/9 -8 1/ 2180 3 34,7  c c 57 50’
B Skoglund Robert  Skoglund R  U 19/10 -1  2160    - -  50’

GULI ROY 1660:1 *29,8M 27,8AM   145 500
 3,svbr. v. e Briskeby Philip - 18:  12  2-2-2  29,8  145 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  12  2-2-2
 Åsa Stina e Åsajerven Ohlsson U  D 29/7 -6 2/ 2140 5 29,1 ag c c 212 50’
 Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar Persson J-O  Bs 9/8 -10 1/ 2140 d 11 g c c 41 25’6 Äg: Easy KB, Uppsala Persson J-O  G 17/8 -11 2/ 2160 3 31,3 g c c 23 25’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Bj 28/8 -9  2100 0 28,4 ag - - 121 -
H Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov) Ohlsson U  H 18/10 -4 4/ 2160 1 29,8  c c 18 50’

B.W.RUNE 2 27,0M 35,9K 26,7AM  222 607
 3,br. h. e Tekno Odin - 18:  13  2-3-2  27,0  222 607 17:  0  0-0-0  0 Tot:  13  2-3-2
 Gullan Fax e Järvsöfaks Eriksson U  D 29/7 -4 4/ 2140 3 29,0 ag c c 29 50’
 Uppf: Wallström Birger, Älvsjö Kihlström Ö  D* 12/8 -8 10/ 2140 0 33,0 ag c c 72 600’7 Äg: B W Montage AB, Älvsjö Persson J-O  Bj 28/8 -8  2100 4 28,3 ag - - 68 -
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Kihlström Ö  Bj 9/9 -6  2100 d 0 ag - - 223 -
H Eriksson Ulf (Persson Jan-Olov) Ohlsson U  Op 13/10 -3  2100 d 0 ag - - 17 -

GOTT KLIRR 3 27,7M 29,2AM   127 500
 3,svbr. h. e Åsajerven - 18:  8  2-1-1  27,7  127 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  8  2-1-1
 Gott Tuffa e Elding Persson J-O  D 29/7 -4 6/ 2140 4 29,2 a c c 313 50’
 Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn Söderholm K  D* 12/8 -8 11/ 2140 d 9 ag c c 980 600’8 Äg: Kuril AB & Ake Svanstedt Inc Persson J-O  Bs 31/8 -3 1/ 2160 2 28,5  c c 72 50’
 Blå, gult X; ljusblå Persson J-O  Ös 16/9 -2 1/ 2180 3 27,7 g c c 111 100’
H Persson Jan-Olov  Ohlsson U  U 19/10 -1  2180    - -  50’

 
3-åriga  kallblodiga lägst 20.001 kr. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 kr,  
40 m vid 225.001 kr. Pris: 75.000-37.500-19.000-
10.000-7.000-(5.000)-(5.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, trä-
nare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans 
till segrande häst. 
 

Jöns Olofssons Minne - Norrlands Elitserie, Försök
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RAPPSTJERNEN* (NO) 1680:1 *27,1M *24,7AM   1 333 299
 3,mbr. h. e Bork Odin - 18:  9  7-1-0  27,1  1 333 299 17:  0  0-0-0  0 Tot:  9  7-1-0
 Rappeldi e Elding Kolle L A  D* 12/8 -8 1/ 2140 4 26,1 a c c 37 600’
 Uppf: Norsk Uppfödare Solberg T E  Bj 28/8 -7  2100 1 26,8 a - - 18 -9 Äg: Johnsen Tor Gunnar, Norge Tjomsland Ö  Bj 9/9 -6  2100 2 25,7 a - - 27 -
 Mblå, ;silvergrå Tjomsland Ö  Le 29/9 -2  2180 1 27,1  - - 11 -
B Tjomsland Öystein  Tjomsland Ö  Op 13/10 -9  2100 1 24,7 a - - 21 -

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 9-7-2-6

cc

HISTORIK Tidigare vinnare av Jöns Olofssons Minne
År  Häst  Ägare  Tid
1974  Majfon  I Pihlblad  1.41,5
1975  Hallingtösa  K Kratz  1.50,5
1976  Junimaj  K Nylander  1.41,9
1977  Spiltlova  Stall Skogsbrus  1.46,4
1978  Bibi Best  K Wilhelmsson  1.44,5
1979  Beststjärn  J Boström  1.43,0
1980  Fjällbruna  N Trogen  1.44,2
1981  Kräxa  G Englin  1.40,5
1982  Glansäter  H Ohlsson  1.41,8
1983  Gyller  Jan G Jansson  1.38,3
1984  Månsäter  B Eriksson  1.35,5
1985  Cyrena  J P Harlin  1.42,1
1986  Rappe  S Lindgren  1.35,7
1987  Mogum  S Westerlund  1.34,0
1988  Lindsängs Grandy  A&M Skoglund&L Forsberg  1.37,3
1989  Svanvy Fredlunds  Hovslageri  1.36,8
1990  Babsson  H Ohlsson  1.33,6
1991  Håenmona  K Dahlman  1.29,5
1992  Järvar  Hudik Stallion AB  1.33,9
1993  Valliano  Stall T & P  1.35,5
1994  Åkre Sork  I Svensson  1.34,0
1995  Hyper  Stall Slätta Flyers  1.30,8

År  Häst  Ägare  Tid
1996  Pål Mira  H-E Fröroth  1.34,1
1997  Järvsöfaks  Hälsinge Trav AB  1.29,0
1998  Turbo Rigel  A Jenneklint  1.31,1
1999  Idenors Janne  J Öredahl  1.30,8
2000  Järvsö Harry  Stall Ågården  1.30,5
2001  Qvadrigo  S-G Svensson  1.29.6
2002  Dalprins  K Cronberg  1.31,3
2003  Lotus Tabac  E & E Svahn  1.32,2
2004  Slettvoll Rambo  Stall Jojeb  1.31,9
2005  Kingemaja  B Borgström  1.29,6
2006  Söyset Kaos  E Söyseth  1.30.8
2007  Åkres Bus  Sundbo El & S Tråseth  1.32,4
2008  Fjeldstad Goggen  B Sand & M Svenningsen  1.31,2
2009 Hovfaksen Hovstallet i Gävle HB 1.30,1
2010 Ulvsås Svarten Stall Positiva Blågul & Sedin 1.30,4
2011 Ulvsås Zico G, L & E Gabrielsson 1.28,7g
2012 Sundbo Perla Sundbo El AB, Söderhamn 1.30,1
2013 Björli Odin StockTigers AB, Sundbyberg 1.28,7
2014 Grandina Alf Jonsson 1.30,0
2015 Tangen Jerkila Morten Wik, Norge 1.26,9 
2016 Rus Can Kai Pakola & Helena Canneryd 1.27,7 
2017 Guli Stella Lina Tallberger, Alfta 1.30,4

Gävletravet bjuder in till… 
Sveriges travbanor har numera möjlighet att agera ATG ombud och vi på Gävletravet har inte varit sena 
att hoppa på det tåget och dragit igång vårt eget ATG-tillsammans. Ladda ner och klicka in på ATG 
tillsammans ”appen” och ta rygg på oss! Hela administrationsavgiften går oavkortat till vår egen 
Travskola.  

Sök upp ”GÄVLETRAVET” och gå in och köp en andel och ge dig chansen att vinna TILLSAMMANS! 

God tur önskar vi på 

Gävle Travsällskap, Box 956, 801 33 Gävle, 026-66 22 00, info@gavle.travsport.se 

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 20 OKTOBER
Allt om 11 oktober hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/
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GOING FOR GOLD ZAZ 1640:1 13,2L *09,7AK   3 494 917
 10,br. h. e Scarlet Knight - 18:  7  2-0-1  13,9  93 500 17:  7  0-0-0  13,2  29 500 Tot:  72  19-6-5
 Spritte Zaz e S.J.’s Photo Westerholm N  G 26/4 -6 5/ 2140 0 13,1 a c x 317 40’
 Uppf: Haydo Haido, Avesta Westerholm N  Rä 4/5 -7 1/ 1640 4 11,1 a c x 39 40’1 Äg: Kings Arms i Avesta AB Westerholm N  Ro 18/5 -4 4/ 2140 1 12,4 a c x 55 40’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Westerholm N  Rä 11/9 -7 3/ 2160n 1 14,2  c x 15 22’
Ro Westerholm Nicklas  Westerholm N  F* 22/9 -7 5/ 2140 0 12,9 a c x 190 200’

ORAKEL FACE 2 *12,4K 11,2AK   1 105 155
 7,br. v. e Going Kronos - 18:  6  1-2-0  12,4  62 189 17:  8  0-0-1  16,7  25 300 Tot:  57  8-6-3
 Rakel Sund e Armbro Goal Lindegren E  Ma 7/7 -6  1660 1 12,4  - - 55 -
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Lindegren E  Ro 27/7 -2 8/ 1140 2 it a x c 84 50’2 Äg: Clear Horse AB, Stockholm Lindegren E  Ro 11/8 -9 1/ 1660 6 13,8  x c 51 30’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E  G 6/9 -4 6/ 1640 0 13,0 a x c 438 35’
 Lindegren Erik  Björk J A  Vi 22/10 -1  1620   a - -  25’

DRAGON TOOMA 3 *13,0K 11,0AK   1 574 100
 11,mbr. v. e Tom Ridge - 18:  7  0-0-0  13,2  17 400 17:  13  2-0-1  13,0  94 900 Tot:  144  13-14-16
 Falnos Gaiety e Mack Lobell Tillman J  Mp 16/7 -11 2/ 1660 0 13,2 g x c 222 35’
 Uppf: Oxalis AB, Solna Andersen T  Rä 23/7 -9 2/ 1640 6 12,7 a x c 614 40’3 Äg: Högelin Clas & Nylander Börje Skoglund R N  Ro 11/8 -9 2/ 1660 5 13,8 g x c 333 30’
 Svart, grå/röda hängsl & ärmb; svart Malmqvist J  S 5/9 -1m 6/ 1640 5 14,0 a x c 248 40’
S Larsson Henrik  Oscarsson K  G 20/10 -4  1660    - -  10’

CAID GRIFF (FR) 4 11,1M *10,1AK   4 538 304
 6,fux h. e Password - 18:  9  2-1-0  10,1a  236 000 17:  13  0-2-5  11,1  1 180 586 Tot:  61  10-7-8
 Savane Griff e Tenor de Baune Haugstad K  S 26/5 -7 4/ 1640 0 10,6 a x x 181 600’
 Uppf: S.C.E.A. Ecurie Griff, Frankrike Kihlström Ö  E 17/6 -5 8/ 1640 1 11,8 a x x 25 50’4 Äg: Stall Zet (Redén Daniel) Kihlström Ö  L 4/7 -9 7/ 1640 5 12,0 a x x 38 100’
 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Kihlström Ö  E 18/7 -9 6/ 1640 1 10,1 a x x 37 100’
S Olsson Daniel (Redén Daniel) Linderoth P  Rä* 4/8 -7 10/ 1640 d p5 a x x 40 200’

ERICA 5 *12,6K 11,3AK   1 082 200
 8,br. s. e Going Kronos - 18:  9  1-1-0  17,5  114 000 17:  16  6-1-0  12,8  557 000 Tot:  80  14-7-3
 Arnica e Super Arnie Widell K  S 19/6 -4 7/ 1640 2 11,6 a x c 318 100’
 Uppf: Karlsson Anders, Tystberga Persson J  S 3/7 -1m 5/ 1640 1 13,6 a c c 17 40’5 Äg: GLOAB Konsult AB, Enköping Widell K  Ö 12/7 -9 8/ 1609 0 12,1 a x c 219 40’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Widell K  S 12/9 -2 4/ 1640 0 14,0 a x c 138 60’
S Widell Kaj (Hanné Li) Kontio J  F 15/10 -4 7/ 2140 0 13,5 a x c 268 50’

JEEPSTER 6 13,6M 13,6K 11,0AK  1 299 182
 9,mbr. s. e Home Alone - 18:  13  1-0-2  14,3  68 700 17:  19  2-3-3  13,6  342 500 Tot:  88  13-8-11
 Princess Kullers e M.B.Felty Kylin Blom O  H 21/7 -5 4/ 2160 3 14,3  x c 37 20’
 Uppf: Janisels Monica, Norrtälje Widell K  G* 18/8 -11 8/ 1640 0 12,2 a x x 826 150’6 Äg: Janisels Monica & Nordvall Per Kylin Blom O  S 12/9 -2 7/ 1640 0 13,3 a x x 460 60’
 Svart, sidofält i orange; svart Janisels M  Rä 5/10 -7 4/ 2140 0 14,7 a x x 355 30’
S Kylin Blom Oskar (Janisels Monica) a Kylin Blom O  S 17/10 -7 7/ 1640 0 12,3 a x c 1100 60’

AJLEXES CUBANO 7 *13,0M *11,1AK   1 609 300
 8,br. v. e Super Light - 18:  18  5-3-1  14,2  332 000 17:  20  3-4-3  13,5  403 800 Tot:  109  20-20-6
 Chica Star e Deliberate Speed Pettersson T  G* 18/8 -11 4/ 1640 7 11,6 a x x 266 150’
 Uppf: Jonsson Anders, Falun Pettersson T  G 6/9 -4 4/ 1640 3 12,0 a x c 24 35’7 Äg: Stall Stora Hälla Pettersson T  H* 15/9 -9 10/ 2140 7 12,2 a x x 643 150’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Pettersson T  Rä 5/10 -7 3/ 2140 1 13,6 a x x 28 30’
Ro Björk Jenny A (Jonsson Anders) a Åsberg J H  Ro 12/10 -7m 1/ 2160 1 14,7  c c 36 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

 
3-åriga och äldre lägst 350.001 kr. 
1640 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-
(4.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. 
 
 

Vallonloppet

Chansvärdering: 4-1-7-6
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År      Segrare   Hästägare                              Tid
1987  Majestatis Memory   Stall Bad & Stall Majestatis                1.18,6 
1988  Graf Kalman Stall Företagsreklam                          1.15,8
1989  Hanno Ghibli  I Hållquist                                          1.14,4a 
1990  Argow M von Krusenstierna                        1.14,8a
1991  Tullamore Dew  LS Regalex                                        1.14,6a 
1992  Charlie Somolli  Stall JFK                                             1.13,8a 
1993 Sky Crown Stable AB & A Edin                          1.15,0a 
1994  Golden Sund  Bil AB Lindblom & Stall Skörda        1.14,3 
1995  Aces Noble  Stall Kometta                                      1.12,1 
1996  Don Lucio  Stall Gul & Ina Q AB                         1.14,5a 
1997  Lawn Mover  L Åslunds Veterinärpraktik                1.14,1
1998  Bonzer Stall Överbacka                                  1.13,8
1999  Union Cabs  Stall Union                                           1.15,0 
2000  Stamford Bridge  P-E & E Spansk                                 1.14,3a 
2001  Igor Brick Kräklan Fastighets AB m.fl.             1.14,3a
2002  Tout Ou Rien  Stall R.E.A.                                         1.13,3a

År      Segrare   Hästägare                              Tid 
2003  Simb Moonzoom  Jim Frick AB                                      1.13,4a 
2004  Picture Ås Stall Poncho                                      1.14,3a
2005  Lass Drop P-A Zäll HB                                        1.11,6a
2006  Bar Code H Kauppinen                                    1.15,7a
2007  Sun Power C.G.  C Westergren                                   1.13,5a
2008  Airstrike Stall Ströja HB                                   1.12,3a
2009  Quip du Beauvoisin  Misty Trotting AB                             1.12,9a 
2010  Pinepower Rose  Stall Vikarebo AB&Jaipur Invest AB 1.12,7a 
2011  Conrads Epilog  HB Ws. Parmalee & Vallro AB        1.11,3a 
2012  Reven d’Amour  Stall Harriet                                       1.13,1a 
2013  Alvena Pele Stall GT                                             1.12,5a 
2014  Fiveaside Stall Fiveaside HB                              1.13,8
2015  Traveling Man Stall Zet                                               1.12,4
2016  Special Promise Stable Haapakangas Oy, Finland            1.12,0 
2017  Bandit Hornline Stall Åskbollen                                       1.12,0

HISTORIK Tidigare vinnare av Vallonloppet www.gavletravet.se

BANANS ÖPPETTIDER 1/10 - 31/3 2019
Måndag    09.00 - 14.00 
Tisdag  09.00 - 19.30 
Onsdag  09.00 - 14.00 
Torsdag  09.00 - 14.00 
Fredag  09.00 - 14.00 
Lördag  09.00 - 13.00 (Ponnytid 13-14) 
Söndag  09.00 - 13.00 (under oktober utan bemanning) 
Söndag  4/11-31/3 stängt.
Följande tider är rakbanan öppen:
Rakbanan är alltid öppen.
OBS! Mellan 4/11-31/3 är söndagarna öppen utan bemanning.
Röda dagar är stora banan stängd.
Mellan 4/11-31/3 är det söndagsstängt på stora banan.
Vid tävlingar är banan stängd från kl. 12.00 den sista vardagen före tävlingsdag och 
hela tävlingsdagen. OBS! Endast utestallet får användas dag före tävlingsdag.  
Vi rengör boxarna första vardagen efter våra tävlingar.
Travskolan har kurser måndag till lördag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärk-
samma på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen.  
OBS! Lördagar mellan kl. 13.00-14.00 är det enbart ponnytid. Respektera detta.
Justeringar kan förekomma på grund av väderlek eller ändrade förutsättningar. 
Då meddelar vi på vår hemsida www.gavletravet.se samt på vår sida på Facebook 
som heter Gävletravet.

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 
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ODIN TABAC 1640:1 22,0K 19,1AK   3 567 965
 15,sth.svbr h. e Moe Odin - 18:  10  1-1-0  19,5a  307 000 17:  9  3-3-1  19,9a  748 630 Tot:  102  41-21-8
 Emma Tabac e Toddy Westholm J  S 10/7 -7 6/ 2140 1 22,7 a x x 24 100’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Westholm J  Ös 25/7 -7 8/ 2140 4 22,1 a x x 39 150’1 Äg: Five Riders AB, Heby Andersson O J  Å 11/8 -1 5/ 1640 4 19,5 a x x 270 200’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Andersson O J  B* 25/8 -6 1/ 2640 2 22,7 a x x 90 250’
Ro Westholm Jörgen  Andersson O J  F* 22/9 -10 5/ 2140 0 23,1 a x x 78 300’

TITAN TABAC 2 22,0K 21,5AK   1 631 300
 10,mbr. h. e Troll Kos - 18:  13  1-0-1  21,5a  64 800 17:  12  0-1-0  25,1a  37 400 Tot:  129  28-12-15
 Emma Tabac e Toddy Kylin-Blom W  Rä* 4/8 -8 2/ 1660 0 22,0  x x 844 125’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Kylin-Blom W  G 17/8 -3 4/ 2140 0 24,3 a x x 293 50’2 Äg: Holm Dick & Falk Thomas Kylin Blom O  G 6/9 -6 1/ 3180 3 25,0  x x 327 80’
 Svart, röd kil & ärmar; svart Osterling S H  B 28/9 -7m 3/ 2140 0 u ag c c 63 100’
S Wallberg Håkan (Holm Dick) a Goop B  F 15/10 -10 2/ 2680 d 6 g x x 54 50’

FLEX 3 21,6K 21,3AK   1 856 900
 13,br. h. e Järvsöfaks - 18:  16  3-1-3  21,9a  354 000 17:  1  0-0-0  26,5  0 Tot:  104  24-11-9
 Trollvalla e Troll Jahn Mahony P  B* 25/8 -6 2/ 2640 3 22,8 a x c 631 250’
 Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö Mahony P  År 7/9 -1 1/ 2180 1 22,8  c c 12 25’3 Äg: Larsson Tommy S &Anderssons DryckerAB Mahony P  F* 22/9 -10 1/ 2140 6 21,9 a x c 185 300’
 Mblå, vitt axelp & diag.ränder; mblå Blom N  B 28/9 -7m 2/ 2140 d u ag x x 13 100’
Rä Mahony Paw (Blom Nathalie) Mahony P  B 17/10 -7 4/ 1640 5 22,1  x c 619 100’

RINO DOX 4 *22,1K 22,2AK   2 002 850
 14,br. v. e Qvadrigo - 18:  8  0-0-0  23,9a  24 500 17:  5  1-1-0  25,2a  72 200 Tot:  140  28-17-8
 Nina Dox e Pavjol Pettersson T  H 1/7 -8 12/ 1640 0 25,8 ag c c 3258 100’
 Uppf: Ahlzén Gunnar, Färila Jansson T  S 10/7 -7 2/ 2140 4 23,9 a c c 703 100’4 Äg: Hansson Carl-Anders, Vallsta Pettersson T  G 17/8 -3 1/ 2140 4 23,9 a c c 915 50’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Landgren B  G 6/9 -6 2/ 3200 0 25,4 g c c 998 80’
Bs Jansson Torbjörn (Hansson Carl-Anders) a Pettersson T  B 17/10 -7 7/ 1640 0 22,7  c c 2217 100’

MÅNPRINSEN A.M. 5 *20,7K 19,0AK   8 390 580
 11,mbr. h. e Svall Ivar - 18:  11  7-2-1  19,0a  1 290 500 17:  12  7-0-3  19,1a  1 247 715 Tot:  102  64-9-8
 Månskära e Järvsöfaks Melander G  H 1/7 -8 1/ 1640 2 20,2 a c c 23 100’
 Uppf: Bodin Anders, Nyland Melander G  Ös 25/7 -7 6/ 2140 1 21,4 a c c 14 150’5 Äg: Öberg AnnaMaria,Bodin & St Cahling AB Melander G  Å 11/8 -1 2/ 1640 1 19,0 a x x 18 200’
 Röd, grå hängslen & ärmbindlar; grå Melander G  B* 25/8 -6 5/ 2640 1 22,2 a c c 12 250’
Bs Melander Gunnar  Melander G  B 17/10 -7 5/ 1640 1 20,7  c c 21 100’

SMEDHEIM SOLAN* (NO) 6 23,0M 19,7AK   3 491 251
 7,bork h. e Bork Odin - 18:  14  1-3-2  19,9a  368 665 17:  15  2-2-3  19,7a  411 405 Tot:  64  16-15-7
 Lila e Bokli Balder Ohlsson U  S 10/7 -7 5/ 2140 2 23,1 a x c 18 100’
 Uppf: Stall Alvdal, Norge Gundersen M T  Sö 21/7 -9  2609 4 23,7 a - - 153 -6 Äg: Djuve Eirik, Norge Skoglund R N  G 17/8 -3 2/ 2140 2 23,1 a x c 22 50’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Skoglund R N  G 6/9 -6 3/ 3200 5 24,6  c c 77 80’
H Skoglund Rikard N (Persson Jan-Olov) Skoglund R N  F* 22/9 -10 10/ 2140 0 22,4 a x c 313 300’

INGBEST* (NO) 7 21,6K 19,4AK   3 161 720
 6,sv. h. e Dotterud Teddy - 18:  14  2-1-3  19,9a  430 959 17:  15  3-3-4  19,4a  464 407 Tot:  54  16-6-11
 Ing May e Elding Solberg T E  Bj 23/8 -7  1609 4 21,4 a - - 104 -
 Uppf: Berge Jörund, Norge Solberg T E  Bj 9/9 -7  2160 7 23,2  - - 29 -7 Äg: Lövseth Ragnar, Norge Hamre F  F* 22/9 -10 8/ 2140 5 21,7 a x x 330 300’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  Sk* 6/10 -7 3/ 1640 2 22,1 ag x x 56 150’
Bs Eriksson Ulf (Fransson Fredrik) Eriksson U  B 17/10 -7 10/ 1640 3 21,6  c c 185 100’

PYDIN 8 22,0K 20,5AK   1 744 394
 6,br. h. e Moe Odin - 18:  13  2-1-2  20,5a  247 000 17:  14  5-5-1  23,7a  653 300 Tot:  49  14-11-4
 Pyraksa e Järvsöfaks Lindqvist O A  U 10/8 -5 4/ 2660 1 26,0  c x 12 50’
 Uppf: Torstemo Bo, Hackås Kontio J  B* 25/8 -6 4/ 2640 7 24,1 a c x 73 250’8 Äg: Torstemo Bo, Hackås Kontio J  G 6/9 -6 2/ 3180 4 25,0  c x 37 80’
 Orange, vitt axelparti & svart ärm; sv Lindqvist O A  Sk* 6/10 -7 11/ 1640 d 10 ag c x 114 150’
H Lindqvist Ove A (Torstemo Niclas) Lindqvist O A  B 17/10 -7 3/ 1640 4 22,0  c x 252 100’

b
4-åriga och äldre  kallblodiga lägst 500.001 kr. 
1640 m. Autostart.
Pris: 75.000-37.500-19.000-10.000-7.000-
(5.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke 
och lagerkrans till segrande häst. 
 

Pichano - DubbelCupen, Försök 5 i Meeting 6
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BRO VIKING 9 22,7M 21,9AK   1 292 450
 9,br. h. e Järvsöviking - 18:  16  1-2-2  21,9a  188 000 17:  12  0-0-0  25,6a  18 900 Tot:  83  21-9-9
 Vinriga e Rigel Jo Fransson F  Rä* 4/8 -8 9/ 1640 0 22,7  x x 685 125’
 Uppf: Johansson Willy & Andersson Bengt Pettersson T  B 16/8 -7 6/ 2660 2 22,9  x x 75 50’9 Äg: Jonsson’s Trav AB, Söderbärke Pettersson T  G 6/9 -6 1/ 3160 1 25,3  x x 38 80’
 Svart, vitt lod.fält, guldrevär; svart Pettersson T  Ös* 16/9 -8 2/ 2140 d 4 ag x x 39 100’
Bs Fransson Fredrik  Pettersson T  F* 22/9 -10 2/ 2140 0 25,7 a c c 465 300’

STUMNE SCOTT* (NO) 10 23,4K 22,7AK   807 443
 9,mbr. v. e Tangen Scott - 18:  11  1-2-1  22,7a  128 410 17:  19  0-2-2  24,2a  87 101 Tot:  104  20-12-14
 Stumne Saga e Spang Best Fransson F  Bs 31/8 -7 7/ 1660 2 23,7  c c 51 50’
 Uppf: Viksås Merete, Norge Holm H C  Bj 12/9 -6  2100 3 25,5 a - - 121 -10 Äg: Viksås Merete, Norge Holm H C  Bj 26/9 -8  2140 0 25,7  - - 429 -
 Svart, sidofält i orange; svart Fransson F  Ro 4/10 -1 5/ 2180 1 24,5  c c 55 30’
* Kylin Blom Oskar (Viksås Merete) a Valstad Hagmann A  Op 13/10 -2m  1620 0 27,7  - - 58 -

FINNSKOG SJEFEN* (NO) 11 25,1M 21,5AK   1 198 954
 13,sv. v. e Sjefen - 18:  9  0-1-1  21,5a  43 172 17:  16  3-2-2  21,5a  182 614 Tot:  155  20-18-20
 Finnskog Mia e Auvin Kulblik H  U* 21/4 -9 12/ 1640 7 21,8 a x x 2498 125’
 Uppf: Kulblik Henrik, Norge Kolle L A  Op 6/5 -9  1609 6 21,5 a - - 713 -11 Äg: Kulblik Thor Daniel, Norge Kulblik H  Op 29/6 -6  1609 3 23,9 a - - 21 -
 Vit, svarta axelklaffar & ärmb.; svart Kulblik H  Sö 11/7 -7  1609 6 22,7 a - - 80 -
* Kulblik Henrik  a Kulblik H  Kl 1/10 -3  1700 4 26,3 ag - - 24 -

LOME BRAGE* (NO) 12 21,5K 19,3AK   3 819 151
 11,br. h. e H.G.Balder - 18:  12  4-3-1  19,5a  1 069 035 17:  9  2-2-0  19,3a  443 048 Tot:  92  37-14-11
 Lomestjerna e Gullbrun Kihlström Ö  H 1/7 -8 7/ 1640 1 20,2 a c c 16 100’
 Uppf: Hasle Erling, Norge Adielsson E  Å 11/8 -1 3/ 1640 5 19,5 a c c 31 200’12 Äg: Persson Bengt Erik, Norge Adielsson E  F* 22/9 -10 4/ 2140 3 21,4 a c c 106 300’
 Blå, gult X; ljusblå Adielsson E  Sk* 6/10 -7 6/ 1640 1 20,4 a c c 12 150’
H Persson Jan-Olov  Adielsson E  B 17/10 -7 2/ 1640 2 21,5  c c 15 100’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 5-1-12-7
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LOKAL UNGDOMSTRÄFF LÖRDAG 27 OKTOBER
Är du mellan 13-25 år som vill vara med att skapa en grupp där vi själva bestämmer 
gruppens namn, grund och innehåll som hur och när vi ska umgås m.m. 

Lördag 27 oktober kl. 15.30 finns möjlighet att träffas på Parketten för en första träff, där 
vi tillsammans fikar & brainstormar förslag och idéer.  

Är du intresserad av att vara med så skicka ett SMS till Mathilda Ek med namn & ålder, 
telefon-nr 076-778 75 35 (så vi vet hur mycket fika vi ska köpa).

I samarbete med Gävletravet & Svensk Travsport
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B.W.SWEETIE 2140:1 16,2M *15,2AM   162 800
 5,br. s. e Orlando Vici - 18:  15  2-1-1  15,2a  56 300 17:  22  0-3-4  15,4a  62 500 Tot:  48  3-4-6
 B.W.Nelly e Spotlite Lobell Eriksson I  Rä 1/9 -8 6/ 2640 0 17,4 a c x 429 20’
 Uppf: Wallström Birger, Älvsjö Pöllänen R  Bs 13/9 -8 4/ 2160 7 16,9 g c x 44 10’1 Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service Eriksson I  Rä 21/9 -8 3/ 2140 1 16,8 a c c 36 10’
 Mörkgrön, lila hängslen & axelp; lila Sidbäck J  Ös 5/10 -7 4/ 2140 5 15,5 ag c c 343 30’
Ös Eriksson Isabell (Eriksson Åke) a Pöllänen R  Rä 16/10 -2 6/ 2140 0 17,1 ag c x 180 22’

SCARLET O’CARA 2 *16,3M *14,6AM   170 300
 5,mbr. s. e Scarlet Knight - 18:  10  2-0-3  14,6a  129 500 17:  9  0-1-1  19,0a  31 300 Tot:  23  2-1-4
 Cara Bobs Crown e Wesgate Crown Westholm J  G 10/4 -7 6/ 2140 3 15,7 a x c 40 25’
 Uppf: Karlsson Anders, Tystberga Andersson O J  E 17/6 -11 3/ 2140n 0 18,1 ag x c 391 125’2 Äg: Vivorum Bygg & Fastighetsservice HB Westholm J  H 1/7 -10 13/ 2140 0 15,8 a x c 147 125’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Andersson O J  Mp 24/9 -9 10/ 2140 1 14,6 a x c 99 30’
Ro Westholm Jörgen  Andersson O J  År 7/10 -11 10/ 2140 0 15,7 ag x c 55 125’

LIVINGINMYDREAM 3 15,6M 14,5AM   194 300
 4,mbr. s. e Andover Andover - 18:  21  0-2-2  14,5a  107 000 17:  14  0-1-0  14,8a  87 300 Tot:  35  0-3-2
 B.My Honey e Viking Kronos Oscarsson J  G 3/8 -9 9/ 2140 0 15,1 a x x 493 30’
 Uppf: Oscarsson J, S, K & N Flink Ideborn V  Ro 31/8 -5 4/ 2140 6 15,7 a x x 115 10’3 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim) Engström A  S 16/9 -3 6/ 1640 d 10 ag x x 224 10’
 *Mörkblå, vita romber; röd Svedin L  S 3/10 -3 8/ 2160 4 15,6  x x 290 30’
S Oscarsson Kevin (Oscarsson Jim) Oscarsson J  S 19/10 -10 3/ 1660 0 17,1 g x x 149 40’

ULTIMATE GOAL 4 *14,9K 15,4AM   214 500
 5,br. s. e Maharajah - 18:  13  2-2-1  15,4a  111 500 17:  8  1-2-2  17,0a  72 500 Tot:  27  3-6-3
 Olympic Games e From Above Linderoth P  Bs* 28/7 -6 1/ 2140 4 15,1  x x 364 125’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Linderoth P  D 12/8 -3 1/ 1640 d tr3 a x x 85 30’4 Äg: Tournament Trav AB, Ekerö Jepson C J  B 25/8 -4 10/ 2160 0 15,5  x x 283 100’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Eriksson U  G 17/9 -3 2/ 2660 2 16,2  x x 65 25’
B Linderoth Per  Linderoth P  Ös 5/10 -7 8/ 2140 4 15,4 a x x 74 30’

CARMENCITA MAJO 5 17,0M 12,7AK 14,5AM  220 850
 7,svbr. s. e Judge Joe - 18:  15  1-3-3  12,7a  93 200 17:  12  1-0-2  13,8a  41 100 Tot:  44  3-7-7
 Caprice As e Diamond Way Eriksson W  G 3/8 -9 3/ 2140 2 14,7 a c c 939 30’
 Uppf: MKJ Invest AB, Falköping Eriksson W  G 17/8 -7 4/ 1640 3 13,5 a c c 88 30’5 Äg: MKJ Invest AB, Falköping Eriksson W  S 4/9 -5 3/ 2140 3 14,9 a c c 51 40’
 Svart, blått axelskärp, blå ärm; svart Eriksson W  S 19/9 -10 4/ 1640 3 12,7 a c c 284 40’
Ro Eriksson William (Eriksson Hans G) Eriksson W  E 2/10 -6 8/ 1640 2 15,1 a c c 163 25’

AVANTIS RED WITCH 6 *15,6M *13,2AK 15,2AM  227 700
 5,fux s. e Turbo Sund - 18:  12  3-1-2  13,2a  127 600 17:  11  4-1-0  16,9a  84 600 Tot:  27  7-3-2
 Unni Born e Super Arnie Pettersson T  Bs* 28/7 -6 6/ 2140 d 14 g c c 161 125’
 Uppf: Persson Stig & Blomqvist Marie Åsberg J H  G 3/8 -4 12/ 2140 5 16,3 a c c 66 30’6 Äg: Stall Avanti Pettersson T  G 17/8 -7 2/ 1640 1 13,2 a x x 34 30’
 Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå Pettersson T  B 14/9 -3 9/ 1640 3 14,2 a x x 66 30’
Bs Svensson Henrik (Åsberg Jenni H) Pettersson T  Rä 16/10 -2 2/ 2140 2 15,2 a c c 60 22’

NIRVANA BROLINE 7 15,1M 12,5AK 13,6AM  391 250
 8,ljbr. s. e Exploit Caf - 18:  9  0-1-2  12,5a  42 000 17:  3  0-1-0  14,7a  15 700 Tot:  37  5-8-4
 Justeen Hall e Victory Dream Widell K  G 19/4 -7 9/ 1640 3 12,5 a c c 123 25’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Leo E  Ö 5/5 -1m 6/ 1609 2 13,2 a c c 85 30’7 Äg: Eriksson Ingemar, Urban & Mats Olsson D  E 17/5 -10 14/ 2140 5 14,0 a c c 237 35’
 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Widell K  G 1/10 -7 3/ 2140 d 13 g c c 169 25’
 Olsson Daniel (Hjälm Eva) a Widell K  G 11/10 -7 10/ 2660 0 17,9 g c c 453 30’

DIAMONDINTHESKY 8 14,1K 12,1AK 13,1AM  528 310
 6,svbr. s. e Andover Andover - 18:  17  1-1-4  12,1a  123 100 17:  18  1-2-2  13,0a  102 200 Tot:  58  5-6-9
 High Flying Style e Dream Vacation Selin D  Ös* 9/6 -8 6/ 2140 0 14,9 a x x 484 125’
 Uppf: Uppsäll Erik, Fjärdhundra Jonasson C  B 4/8 -3m 5/ 1640 4 14,6 a c c 29 50’8 Äg: Stall Hagmyrenhästen 2015 Selin D  B 5/9 -5 11/ 1640 0 14,3 a x x 111 70’
 Vit, röda staplar & ärmbindlar; vit Grundmann D  H 30/9 -8 7/ 2140 3 16,5  x c 28 10’
H Djuse Magnus A (Grundmann Peter) Boström K  S 10/10 -1m 12/ 1640 3 13,4 a x c 219 40’

b
3-åriga och äldre ston. 2140 m. Autostart.  
15 startande. Spår efter startsumma där häst med 
lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande 
ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. 

Pris: 75.000-37.500-19.000-10.000-7.000-
(5.000)-(5.000) kr. Hederspris till segrande 
hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare. 
Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

Maharajahs Stoserie 2018, FINAL
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CARISMA MEARAS 9 *13,4K 13,5AK 14,2AM  325 950
 6,mbr. s. e Conway Hall - 18:  14  1-1-2  15,2a  59 500 17:  12  1-0-1  14,3a  47 300 Tot:  48  4-5-8
 Khao Manee e Muscles Yankee Osterling S H  Ös 6/8 -1 5/ 2140 0 16,6  x x 176 25’
 Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad Eriksson S  Sk 30/8 -9 14/ 2140 0 15,5 a c c 187 25’9 Äg: Stall Carisma Mearas (Osterling S) Osterling S H  Bo 13/9 -5 6/ 1660 1 13,4  x x 54 25’
 Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå Osterling S H  G 1/10 -7 10/ 2140 3 15,5  x x 66 25’
Sä Osterling Susanne H  Osterling S H  H 18/10 -3 11/ 2160 8 16,2  c c 149 22’

ALLISS WADD 10 *13,9M 14,3AK 14,4AM  389 900
 4,br. s. e Maharajah - 18:  13  4-3-1  14,4a  342 000 17:  14  0-0-1  14,3a  47 900 Tot:  27  4-3-2
 Zoccer Wadd e Running Sea Pettersson T  Bs 9/8 -8 6/ 2140 8 14,4 ag x x 65 50’
 Uppf: Eriksson Yngve, Hässelby Pettersson T  G* 18/8 -8 12/ 2140 2 14,3  x x 183 125’10 Äg: Zoccer HB, Hässelby Pettersson T  B 25/8 -4 9/ 2160 1 13,9  x x 33 100’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Pettersson T  Ös* 16/9 -11 5/ 2140 0 14,5 a x x 44 125’
Bs Jansson Torbjörn (Pettersson Tomas) Pettersson T  G 1/10 -7 5/ 2140 2 15,5  x x 30 25’

LADY ZAPPA 11 13,9M 12,0AK *13,3AM  476 571
 5,mbr. s. e Mythical Lindy - 18:  16  1-3-0  12,9a  112 400 17:  18  2-0-1  12,0a  117 000 Tot:  50  6-4-2
 Zenita Scoop e Echo Ohlsson U  Ax* 21/7 -8 4/ 2140 0 14,0  x x 921 125’
 Uppf: Stall Zenita HB, Järfälla Pettersson P  G 3/8 -8 1/ 2140 0 15,0 a x x 67 30’11 Äg: Stall Zenita HB, Järfälla Jonasson C  Bs 31/8 -6 10/ 2140 4 13,5 ag x x 766 50’
 Svart, vita staplar; vit Holmstedt M  S 12/9 -3 11/ 1640 4 13,5 a x x 314 40’
Bo Ohlsson Ulf (Salmela Petri) Goop B  S 30/9 -4 5/ 2160 2 13,9  x x 400 40’

MA RUNNING 12 13,6M 12,1AK *13,3AM  691 800
 6,br. s. e Running Sea - 18:  13  3-2-0  12,2a  158 800 17:  9  0-1-1  12,1a  30 300 Tot:  40  8-6-5
 Hipo Beat the Odds e S.J.’s Caviar Andersson O J  Ro 27/7 -4 3/ 2160 1 14,5  x x 51 35’
 Uppf: Axelsson Gösta, Sala Andersson O J  Bs 9/8 -9 5/ 1640 1 13,2 a x x 16 35’12 Äg: Axelsson Gösta, Sala Fernlund P  B* 24/8 -6 10/ 2140 0 14,1 ag x x 57 100’
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Andersson O J  H* 15/9 -6 4/ 2660 0 15,2  x x 162 125’
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen) Westholm J  S 25/9 -9 5/ 1640 0 13,1 a x c 193 70’

DRAGONDAMOUR SISU 13 13,2K 12,1AK 13,1AM  606 687
 5,br. s. e Even Better Odds - 18:  18  1-1-2  12,1a  189 687 17:  22  2-5-3  13,7a  244 000 Tot:  47  8-7-5
 Lady d’Amour e Ganymede Ohlsson U  S 14/8 -3 5/ 2640 6 14,7 a x x 516 100’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna Ohlsson U  S 21/8 -4 5/ 1640 3 12,1 a x x 318 70’13 Äg: PS Horse AB (Salmela Petri), Boden Heinonen A  J 2/9 -1 3/ 2140 2 13,1 a x x 400 60’
 Svart, silver bröstband; svart Ohlsson U  S 12/9 -2 8/ 1640 0 13,2 a x x 259 60’
Bo Haapio Tomi (Salmela Petri) Ohlsson U  S* 30/9 -5 7/ 1640 0 12,1 a x x 884 250’

FAME BOKO (NL) 14 12,8M 12,2AK 12,9AM  740 895
 6,br. s. e Virgill Boko - 18:  12  2-2-3  12,9a  317 917 17:  8  2-1-1  14,3a  55 766 Tot:  40  9-8-6
 Michaela November e Sugarcane Hanover Lennartsson P  Bs* 28/7 -10 4/ 2140 5 12,9 a x x 66 125’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Lennartsson P  Å 11/8 -5 12/ 2140 5 13,1 a x x 139 100’14 Äg: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Lennartsson P  S 28/8 -9 6/ 2160 3 12,8  x x 142 125’
 Svart, brons axlar, sidor & ärmb; sva Lennartsson P  Sä* 8/9 -6 1/ 2140 2 14,4  x c 37 125’
E Lennartsson Per  Lennartsson P  Sk* 6/10 -8 1/ 2160 3 14,2  x x 45 125’

JULIA KAULITZ 15 *13,5K 12,6AK *13,4AM  752 050
 8,br. s. e Varenne - 18:  20  4-1-1  12,9a  107 000 17:  23  4-0-1  12,6a  105 100 Tot:  107  17-9-13
 Mimmi R.S. e Spotlite Lobell Skoglund R N  H 13/8 -8 4/ 2180 3 14,4  c c 42 10’
 Uppf: Persson Julia, Timrå Andersson J H  D 19/8 -7 3/ 1660 1 13,7  c c 31 10’15 Äg: Svensson Ann-Chatrine & Vikberg F Andersson J H  H 23/9 -3 2/ 2160 2 15,1  c c 33 20’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Skoglund R N  G 1/10 -7 4/ 2160 1 14,6  c c 231 25’
B Skoglund Rikard N (Svensson Ann-Chatrine) a Andersson J H  B 9/10 -4 1/ 1640 d 2 ag c c 168 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 14-6-2-10
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Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07
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SOL FAKSA* (NO) 1640:1 25,4M *24,8AK   406 816
 7,br. s. e Trö Faks - 18:  18  2-0-6  25,3a  125 198 17:  27  5-1-3  24,8a  160 997 Tot:  70  14-2-9
 Komnes Sol e Moe Odin Kylin Blom O  B 16/8 -5 6/ 2140 0 27,1 ag c c 115 50’
 Uppf: Schou Jahn, Norge Austevoll G  Bj 23/8 -1  2140 3 26,9  - - 230 -1 Äg: Viksås Merete, Norge Widell K  Ro 14/9 -5 3/ 2180 d 2 g c c 103 100’
 Svart, sidofält i orange; svart Östre O J  År 7/10 -7 1/ 2160 5 25,4  c c 174 50’
* Kylin Blom Oskar (Viksås Merete) a Östre O J  Op 13/10 -5  2100 3 26,9 a - - 34 -

RA TORE* (NO) 2 *26,7L 25,5AK   288 203
 7,br. v. e Horgen Tore - 18:  21  2-3-2  25,5a  114 643 17:  24  7-4-1  28,8a  171 524 Tot:  51  9-7-3
 Moll Mollyn e Skarvar Mjölneröd J R  Mo 19/8 -1  2140 0 u g - - 37 -
 Uppf: Iversen Kjell, Norge Malmin K  Bj 8/9 -2  2160 0 29,3 g - - 130 -2 Äg: Mjölneröd Jörgen & Johannes, Norge Mjölneröd J R  Mo 23/9 -5  2140 3 28,0 a - - 104 -
 Röd, gul hästsko & ärmbindlar; Mjölneröd J R  B 28/9 -4 8/ 1640 2 25,5 a c c 142 30’
* Mjölneröd Jan Roar  Mjölneröd J R  B 28/9 -10 2/ 2180 0 29,8 g c c 31 75’

HÖNN BLESA (NO) 3 26,0K 25,2AK   389 500
 8,br. s. e Moe Odin - 18:  20  1-3-5  25,2a  175 600 17:  23  2-4-4  25,2a  151 200 Tot:  63  4-7-12
 Hugina e Ulfrigg Backhouse U  G 18/8 -12 4/ 2140 1 26,8 a c c 128 30’
 Uppf: Strande Lars, Norge Backhouse U  Bs 31/8 -5 12/ 1640 0 26,2 a c c 163 25’3 Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan Backhouse U  Ro 14/9 -5 2/ 2180 2 26,5  c c 246 100’
 Turkos, svart kil & ärmrevärer; svart Backhouse U  B 28/9 -8 2/ 2140 3 26,7 a c c 28 50’
 Backhouse Ulf  a Backhouse U  Ro 12/10 -5 5/ 1660 0 26,0  c c 164 30’

FELIX TABAC 4 26,2K *25,5AK   324 450
 7,mbr. v. e Odin Tabac - 18:  12  1-0-1  25,5a  66 100 17:  21  2-2-5  26,5a  144 300 Tot:  51  5-4-10
 Eld Kari e Elding Kontio J  G 26/4 -7 7/ 2140 4 26,9 a c c 183 50’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Lindqvist O A  B 10/5 -3 7/ 2140 0 28,1 a c c 65 30’4 Äg: Five Riders AB, Heby Kontio J  B 30/5 -5 10/ 2640 0 29,7 a c c 576 60’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Andersson O J  Bs 31/8 -5 9/ 1640 1 25,5 a x x 94 25’
 Westholm Jörgen (Kullberg Urban) a Andersson O J  H 15/9 -3 14/ 2140 6 28,1 a x x 96 25’

TIN GNIST (NO) 5 27,2K 24,6AK   228 675
 6,mbr. v. e Lome Elden - 18:  14  0-4-2  24,6a  125 800 17:  14  2-2-1  28,3  70 309 Tot:  39  2-7-4
 Tun Kari e Kos Knekten Alsén O  H 22/6 -4 9/ 1640 0 29,8 ag c c 580 25’
 Uppf: Fjelltveit Martin & Totland A.B, Norge Alsén O  Ov 30/6 -4 7/ 2100 0 33,9 g c c 76 15’5 Äg: Easy KB, Uppsala Alsén O  Bs 13/9 -2 1/ 1660 0 27,2 g c c 816 30’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  Ro 22/9 -8 3/ 1640 2 24,6 a c c 520 30’
 Alsén Olle  Åsberg J H  Bs 6/10 -3m 5/ 2160 d u g c c 35 25’

EL VIKTOR* (NO) 6 24,9K *25,2AK   342 616
 6,sv. h. e Alm Viktor - 18:  5  0-1-1  26,0a  40 300 17:  21  17-4-0  25,2a  300 281 Tot:  27  17-5-1
 Eldingstjerna e Elding Tjomsland Ö  Sö 13/5 -5  2140 0 u a - - 17 -
 Uppf: Refsdal Kjartan, Norge Linderoth P  B 16/8 -5 2/ 2140 2 26,0 a c c 57 50’6 Äg: Sanda Racing Stable AB, Årjäng Linderoth P  B 25/8 -12 3/ 1660 3 24,9  c c 24 40’
 Mblå, ;silvergrå Östman J  Bo 13/9 -4 10/ 1640 5 26,0 ag c c 25 30’
B Tjomsland Öystein  Raitala S  Bo 20/9 -8 4/ 1660 0 27,5  c c 70 100’

ELVIS TABAC 7 27,4K *24,5AK   317 100
 6,svbr. v. e Idenors Tindex - 18:  19  2-1-3  24,5a  104 900 17:  19  3-2-0  26,8a  114 200 Tot:  62  7-5-6
 Hulte Elvy e Hallsta Lotus Leo E  G 26/7 -6 8/ 1640 4 25,1 a c c 25 25’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Kylin Blom O  D* 12/8 -9 7/ 2140 6 28,1  c c 61 150’7 Äg: Stall Vi Tre Kylin Blom O  Bs 31/8 -5 7/ 1640 0 u ag c c 26 25’
 *Svart, guld stjärna; svart Dahlén R  Rä 21/9 -4 2/ 1660 3 27,9 g c c 48 10’
 Ohlsson Ulf (Bäck Åsa) a Djuse M E  B 28/9 -4 1/ 1640 0 27,1 ag c c 69 30’

FINNSKOG LUX* (NO) 8 *26,7K *24,8AK   288 010
 9,ljbr. v. e Lome Elden - 18:  12  3-0-0  24,8a  62 592 17:  13  1-1-1  26,6a  34 448 Tot:  58  7-9-5
 Silje Spretta e Pajaprins Kulblik H  Mo 12/7 -3  1640 0 26,0 a - - 45 -
 Uppf: Kulblik Henrik, Norge Kulblik H  Bj 9/8 -4  1609 0 26,4 a - - 134 -8 Äg: Stall Kulblik, Norge Kulblik H  Op 24/8 -3  1620 1 26,7  - - 105 -
 Vit, svarta axelklaffar & ärmb.; svart Kulblik H  Bj 20/9 -5  1609 5 28,3 ag - - 25 -
* Kulblik Henrik  a Kulblik H  Bj 26/9 -4  1609 1 24,8 a - - 67 -

b
3-åriga och äldre  kallblodiga h. och v. 150.001 - 
350.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 150.001 
- 500.000 kr. 
1640 m. Autostart.

Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-
(4.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke 
och lagerkrans till segrande häst. 

Sleipner Gävle - Fördel Ston
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SMITA UNDAN 9 26,2M 27,3AM 28,5AK  277 800
 10,svbr. s. e Åkre Lurifax - 18:  15  0-2-2  27,5a  59 100 17:  17  0-3-1  27,3a  49 500 Tot:  98  6-7-8
 Bus Märtha e Bausbring Leo E  Ro 14/6 -1 12/ 1640 0 28,5 ag c c 364 30’
 Uppf: Olsson K-J, Grönlund & Emanuelsson Leo E  Bs 8/7 -5 5/ 1640 d 11 ag x x 42 25’9 Äg: Stall Hedning KB, Bergby Kylin Blom O  G 17/9 -7 3/ 2160 7 29,7 g c c 57 25’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Pettersson T  Ro 4/10 -1 1/ 2140 0 30,8 g c c 154 30’
 Wilhelmsson Robert (Palm Krister) a Kylin Blom O  Bs 15/10 -6 1/ 2180 4 28,1  c c 350 25’

SNYGGS RUBIN 10 27,3M 24,9AK   304 950
 6,fux v. e Snygg - 18:  10  0-5-0  24,9a  82 900 17:  8  0-0-1  26,3a  14 700 Tot:  36  1-11-6
 Solfaksa e Järvsöfaks Grundberg P  Bs 8/7 -5 9/ 1640 2 24,9 a c c 108 25’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Grundberg P  H 21/7 -8 6/ 2160 6 30,3 g c c 64 20’10 Äg: Grundberg Peter & Dehlin Ann Grundberg P  G 3/8 -5 4/ 2660 0 32,1  c c 159 50’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Grundberg P  B 28/9 -4 5/ 1640 6 26,2 a c c 536 30’
H Widell Kaj (Grundberg Peter) a Grundberg P  B 9/10 -2 3/ 2160 2 27,3  c c 295 30’

KOLNES GERMA (NO) 11 25,8K 24,3AK   441 939
 12,sv. s. e Alm Viktor - 18:  10  0-0-0  26,4a  27 900 17:  12  0-1-0  24,3a  18 284 Tot:  110  7-5-10
 Germa e Elding Jansson T  Ro 5/8 -2 7/ 1660 0 25,9  x x 350 35’
 Uppf: Sele Kjell Reidar, Norge Skoglund R  B 16/8 -5 7/ 2140 5 26,4 a c c 575 50’11 Äg: Nelzén Madeleine & Anders, Sundell L Sundell L  Ro 7/9 -5 7/ 2140 0 28,6 a c c 873 30’
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Sundell L  G 17/9 -7 1/ 2180 5 28,5  c c 320 25’
Ro Andersson Oskar J (Nelzén Madeleine) a Leo E  Ro 12/10 -6 1/ 2140 5 27,4  x c 378 35’

HORGEN YLVA* (NO) 12 25,7K 25,2AK   406 818
 13,bl. s. e Elding - 18:  12  2-3-0  25,2a  95 300 17:  14  0-0-2  26,7a  32 963 Tot:  96  9-10-6
 Horgen Blanka e Atom Vinter Linderoth P  Rä 9/7 -5 4/ 1640 4 25,2 a c c 102 50’
 Uppf: Ellingsen Margrethe, Norge Östman J  N 21/7 -4  1600 0 26,6  - - 71 -12 Äg: Rydningen Yvonne, Norge Linderoth P  U 10/8 -9 3/ 2160 0 26,9  c c 943 100’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P  Sä 21/8 -4 4/ 1660 8 27,3  c c 360 25’
* Linderoth Per (Rydningen Yvonne) a Lövvold S E  Bj 3/10 -4m  2100 0 31,9 a - - 189 -

Chansvärdering: 1-2-6-8
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FÖRNYA DIN MONTELICENS INFÖR 2019
Från och med 1 november 2018 kan du förnya din licens inför 2019. För att förnya sin 
montélicens krävs ett godkänt fystest och testet kan du utföra mellan 2 till 31 oktober. 
Boka dag & tid med Anna Näsman-Lindberg på 070-683 93 33. 

Testet utförs på ett gym i närheten av Gävletravet 
(Gävle Träningscenter) och innehåller:
Löpning, burpees, jägarvila, armhävningar på tå 
& plankan på tå. 
Mer info fystest: www.travsport.se
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CARBURE (FR) 2140:1 16,1M *15,9AM   60 500
 6,mbr. v. e Sam Bourbon - 18:  3  0-0-1  16,1  10 500 17:  5  3-0-0  17,5  50 000 Tot:  8  3-0-1
 Olvera Jet e Defi d’Aunou Westerholm N  Ro 06/17 -4 10/ 2140 1 15,9 a c c 91 20’
 Uppf: Derieux Louis, Frankrike Eriksson U  Ro 20/4 -4 2/ 2140 d 10 g c c 15 30’1 Äg: Stall Träff HB & Verrazzano AB Widell K  G 19/5 -12 5/ 2160 d 14 g c c 24 30’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Träff M  H 23/9 -k 2/ 2140 k 20,6  - - gdk 
Bs Widell Kaj (Träff Magnus) a Widell K  Ro 4/10 -7 4/ 2160 3 16,1 g c c 45 30’

YOU ROCK MY WORLD 2 16,5K 18,2M 16,6AM  45 000
 6,mbr. v. e Marion Mad Money - 18:  14  0-0-1  16,5  25 000 17:  12  0-0-1  18,2  20 000 Tot:  26  0-0-2
 Legende de Prez e Echo Kontio J  G 6/9 -11 2/ 2640 8 18,6  c c 639 25’
 Uppf: Westerholm Kristiina & Jaensson Nicole Asplund F  G 17/9 -2 10/ 1640 4 16,5  c c 575 25’2 Äg: Eriksson Birgitta & Karlsson Tina Svedlund L L  G 1/10 -8 4/ 2140 0 20,2 ag c c 529 25’
 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit Eriksson E  H 7/10 -7 8/ 1660 d 9 g c c 402 10’
 Asplund Frida (Eriksson Birgitta) a Alsén O  H 18/10 -7 2/ 2160 d 6 g c c 372 20’

M.T.MONTPELIER 3 *17,0M *19,1AL   54 000
 4,ljbr. v. e Timoko - 18:  5  2-0-1  17,0  54 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  5  2-0-1
 Venus Käll e Muscles Yankee Eriksson J S  Rä 23/6 -3 3/ 2140 d 8 g c c 253 20’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Eriksson J S  Mp 16/7 -1 10/ 2140 3 17,9  c c 87 25’3 Äg: PARMAB Gävle AB, Anderson & Karlsson Widell K  H 31/7 -5 1/ 2140 1 17,0  c c 25 20’
 Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv Widell K  Mp 27/8 -8 3/ 2640 1 19,1 a c c 19 25’
E Eriksson Jörgen S  Eriksson J S  Mp 24/9 -10 1/ 2140 d 3 ag c c 115 30’

JAQUELINE COGER 2160:1 15,1K 15,9M 13,7AK  156 150
 6,ljbr. s. e Orlando Vici - 18:  11  1-1-3  18,2  44 300 17:  6  0-0-1  15,1  13 100 Tot:  29  1-2-5
 Dippers Emma e Meadow Gallant Pöllänen R  L 9/8 -3 2/ 1640 0 17,6 ag c c 84 20’
 Uppf: Vamero AB, Askim Friman M  Ro 24/8 -6 10/ 1640 3 13,7 a c c 678 30’4 Äg: Ivarsson Anna & Lundqvist Per-Olov Friman M  Ro 31/8 -5 6/ 2140 2 15,5 a c c 34 10’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  Rä 11/9 -2 8/ 2140n 3 15,3 a c c 159 22’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  S 29/9 -4 10/ 2140 0 15,6 a c c 605 40’

BOBO 2 *16,9M 12,9AM   169 700
 7,mbr. v. e Orlando Vici - 18:  1  0-0-0  13,5a  5 000 17:  2  1-0-0  13,7a  7 000 Tot:  17  5-1-2
 Xebec Hornline e Victory Abroad Kontio J  E 03/16 -6 13/ 2140 0 15,6 a x c 37 30’
 Uppf: Carabott Ivan, Malta Kontio J  E 12/16 -6 11/ 2140 1 15,9 a c c 29 30’5 Äg: Bäck Åsa, m fl Kontio J  L 05/17 -6 2/ 1640 1 13,7 a x c 21 7’
 Svart, grå sidor & svarta staplar; grå Kontio J  S 05/17 -5 7/ 1640 0 14,8 ag x c 43 50’
 Leo Emilia (Bäck Åsa) a Kontio J  S 23/1 -5 11/ 1640 5 13,5 a c c 80 40’

BROXIMUS ZET 3 15,2K *15,6M 15,2AM  150 390
 4,br. v. e Hard Livin - 18:  12  4-2-3  15,2  150 390 17:  0  0-0-0  0 Tot:  12  4-2-3
 M.T.Halleluja e Kadabra Pöllänen R  Bs 8/7 -4 1/ 2160 1 15,6  x x 26 25’
 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro Nilsson T B  Ös 25/7 -8 2/ 2140 0 15,6 a x x 192 125’6 Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service Eriksson I  Rä 1/9 -7 13/ 2140 4 17,9 a x x 24 20’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Pöllänen R  Bs 13/9 -4 6/ 2140 3 15,2 a x x 109 25’
Ös Skoglund Rikard N (Eriksson Åke) a Skoglund R N  Rä 16/10 -3 7/ 2640 2 16,9  x x 38 22’

B.B.S.DAY DREAM 4 *14,3K 16,2M *15,5AK  144 500
 4,br. v. e Uptown Yankee - 18:  9  3-3-2  14,3  132 000 17:  2  0-0-0  18,6  12 500 Tot:  11  3-3-2
 My Only Dream e Dahir de Prelong Nordemo S  G 31/5 -10 3/ 2140 2 16,9  c c 346 25’
 Uppf: Björk Bo & Margareta Kylin Blom O  Bs 7/6 -11 12/ 1640 1 15,5 a c c 146 25’7 Äg: Ruha Tapio & Lindström Josefin Kylin Blom O  Bs 19/6 -1 2/ 1640 1 14,4  c c 32 25’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin Blom O  Ö 28/6 -4 1/ 2160 2 16,2  c c 39 25’
 Kylin Blom Oskar (Ruha Tapio) a Ohlsson U  Bs 12/7 -4 4/ 1640 1 14,3  c c 32 25’

SILK LAUNCHER 5 15,9M 14,9AK   162 600
 9,br. s. e Gallant Baron - 18:  9  0-0-0  16,9  19 200 17:  15  0-1-0  16,2  14 600 Tot:  80  4-3-3
 Astrids Lady e Laddie Blue Chip Alsén O  S 14/2 -9 5/ 2640 7 17,0  c c 1406 60’
 Uppf: Launcher AB, Stockholm Skoglund A  B 21/3 -3 8/ 2140 5 17,4  c c 603 30’8 Äg: Launcher AB, Stockholm Svedlund B  G* 29/3 -5 1/ 3140 0 18,2  c c 532 100’
 Svart, sidofält i guld; svart Skoglund A  Ro 8/4 -4m 3/ 2140 d 5 g c c 187 30’
 Alsén Olle  Alsén O  B 21/5 -1 6/ 2140 8 16,9 g c x 423 10’

 
3-åriga och äldre 8.001 - 175.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 65.001 kr.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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STERN (US) 6 17,0M 14,3AM   167 400
 5,mbr. h. e Manofmanymissions - 18:  10  2-0-0  17,0  64 900 17:  7  1-2-1  18,2  57 800 Tot:  24  3-4-3
 Must be Hot e Striking Sahbra Oscarsson K  Bs 9/8 -4 8/ 2140 5 17,0  c c 201 30’
 Uppf: Millstream Inc, USA Oscarsson J  S 21/8 -7 4/ 2640 4 15,6 a c c 343 60’9 Äg: Leif K Häst AB, Björnlunda Engström A  S 12/9 -7 1/ 2140 1 14,5 a c c 282 30’
 Mörkblå, vita romber; vit Oscarsson J  S 26/9 -8 4/ 2140 5 16,5 a x c 52 60’
S Oscarsson Kevin (Oscarsson Jim) Engström A  S 17/10 -5 2/ 2140 6 14,9 a c c 36 30’

KISS MY ACE 7 17,7M 15,9AM   129 700
 4,mbr. s. e Select Yankee - 18:  6  0-0-0  17,0a  12 300 17:  11  2-2-1  17,7  105 800 Tot:  21  2-2-1
 Inte Illa e Ride the Night Eriksson U  Ro 26/1 -2 6/ 2140 5 18,0 ag c c 39 30’
 Uppf: Backlund John, Vikarbyn Eriksson U  Ro 9/2 -8 9/ 2140 6 17,0 a c c 185 30’10 Äg: Petersson Anders & Letter HB Eriksson U  Ro 23/2 -3 11/ 2160 0 u g c c 305 30’
 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Ljungman A  Ö 8/3 -8 14/ 2100 5 17,3 a c c 140 10’
S Strandberg Elias (Petersson Anders) a Eriksson W  Rä 2/7 -4 4/ 2140 6 17,1 a c c 72 30’

GOSSIP’S PRINCESS 8 15,5M 13,8AK   167 957
 7,mbr. s. e Marion Mad Money - 18:  9  0-1-0  14,5a  16 000 17:  17  0-0-1  18,3  17 888 Tot:  71  1-4-3
 Go Chip e Pine Chip Andersson T B  S 19/8 -3 12/ 1640 8 16,6 a x x 855 10’
 Uppf: Gossip International AB, Järfälla Molin F  Ma 24/8 -3  1640 4 14,5 a - - 307 -11 Äg: Molin Felicia & Alice Andersson T B  Bs 7/9 -3 4/ 2140 0 22,4 ag x x 346 10’
 M.grön, svart bb.&silver triangel; mgr Molin A  E 25/9 -5 1/ 2140 2 15,9 a x x 159 10’
S Molin Alice (Molin Solveig) Molin A  E 9/10 -5 9/ 2140 0 21,3 ag x x 110 10’

GURRA KNIGHT 9 16,7M 15,1AK   170 822
 6,br. v. e Scarlet Knight - 18:  11  1-0-2  18,1  49 800 17:  19  0-3-2  18,3  36 222 Tot:  49  3-4-6
 Little Angel S.M. e S.J.’s Photo Erixon A  S 8/6 -2m 2/ 2140 5 17,0 ag c c 316 40’
 Uppf: Jonsson Gunnar, Gävle Erixon A  Bs 8/7 -1m 9/ 2140 4 16,9 a c c 159 25’12 Äg: GF Projektbyggen AB, Gävle Erixon A  S 15/7 -3m 3/ 2140 1 17,1 a c c 71 10’
 Svart, röd kil & ärmar; svart Swartling L  G 18/8 -1m 6/ 2140 0 19,9 a c c 385 30’
 Wallberg Håkan  Erixon A  G 1/10 -4m 6/ 2140 d u ag c c 605 25’

LOTUSAMARONE 10 15,2K 15,9M 15,1AM  105 700
 5,mbr. s. e Maharajah - 18:  6  0-0-1  15,2  12 700 17:  9  0-1-0  15,1a  26 200 Tot:  27  0-3-2
 Lotuschic e Pine Chip Kontio J  L 28/5 -8 11/ 1640 6 15,5 a c c 98 10’
 Uppf: Treve Consulting AB, Lidingö Kontio J  Ö 28/6 -7 3/ 2100 0 18,2 ag c c 61 10’13 Äg: Karlsson Tommy & Bifirma Stall Lotus Karhulahti V  Ro 22/9 -10 3/ 2140 0 17,7 ag c c 142 10’
 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå Skoglund R N  Ro 4/10 -2 2/ 1640 4 15,2  c c 238 30’
S Karhulahti Ville (Karlsson Tommy) a Eriksson A  Å 13/10 -3 8/ 1640 0 21,2 ag c c 489 50’

OKASHI CHERI 11 15,3M 13,5AK   153 607
 5,svbr. v. e Lucky Chucky - 18:  16  2-4-3  15,3  120 407 17:  4  1-2-0  16,3  33 200 Tot:  20  3-6-3
 Zabayonne Crown e Super Arnie Daci A  Gt 29/7 -1 8/ 2140 3 17,1  c c 805 25’
 Uppf: Eriksson Christoffer, Sjöbo Simon F  Kr 9/8 -3 4/ 2140 1 15,9 a x x 18 10’14 Äg: Nilsson Christer & Scand.SupplementsAB Kjaer R  Ch 18/8 -5  2000 5 16,1 a - - 17 -
 Svart, vita staplar; vit Mårtensson E  G 1/10 -6 2/ 2140 0 17,3 a c c 73 30’
B Ohlsson Ulf (Nilsson Christer) a Skoglund R N  Rä 16/10 -1 10/ 1640 2 13,5 a c c 548 20’

SIR FRANCIS BACON 12 16,3M 15,6AK   131 000
 5,br. h. e Andover Andover - 18:  13  1-1-1  16,3  39 700 17:  13  3-1-2  15,6a  91 300 Tot:  28  4-2-3
 Aces Montana e Jobie Tempest Wilhelmsson R  Bs 28/6 -4 8/ 2140 6 18,3 ag x x 38 10’
 Uppf: Ekström Anette, Sandviken Widell K  L 17/7 -6 2/ 2660 d 12 g c c 480 20’15 Äg: Ekström Anette, Sandviken Kontio J  Ro 27/7 -12 13/ 2140 8 17,2 a x c 249 10’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wallberg W  G 3/8 -4 9/ 2140 6 16,4 a x c 362 30’
 Wilhelmsson Robert (Ekström Anette) a Wilhelmsson R  Ro 12/10 -11 11/ 2140 2 17,3 a c c 122 10’

Chansvärdering: 1-3-7-6
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Extremt dammfritt kutterspån 
i en klass för sig!

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per fredag den 19 oktober
 Kör i lopp Bana  2018 % tkr 2017 %

Aikio Pasi 1 S 34 5-3-3 15 1186 32 5-4-1 16
Alsén Olle 1,5,10,11 G 204 8-17-17 4 1142 312 25-23-17 8
Andersson Oskar J lä 3,5,9,10 RO 494 63-50-57 13 6794 400 57-28-40 14
Asplund Frida a 11 G 81 4-3-5 5 208 84 3-6-5 4
Backhouse Ulf a 10 G 35 1-3-4 3 204 45 3-4-4 7
Björk Jenny A lä 2,7 G 202 17-23-13 8 1086 299 26-18-18 9
Djuse Magnus A lä 9 ÖS 282 38-34-22 13 1578 150 20-8-18 13
Eriksson Hans G 1 RO 64 1-10-4 2 574 66 2-2-11 3
Eriksson Isabell lä 9 S 24 1-2-3 4 102 30 3-5-4 10
Eriksson Jörgen S 11 E 102 10-12-8 10 699 143 13-15-16 9
Eriksson Ulf 2,6,8 BS 871 77-83-93 9 10715 1219 146-128-122 12
Eriksson William lä 9 RO 37 4-5-4 11 179 42 0-1-1 0
Fransson Fredrik 8 BS 71 8-6-6 11 488 52 1-1-6 2
Gustafsson Tobias J 3 S 120 2-11-7 2 543 172 16-15-17 9
Haapio Tomi lä 9 BO 132 14-12-10 11 1101 193 19-24-17 10
Hellström Amanda lä 1 E 4 0-1-0 0 8 15 1-0-3 7
Jansson Torbjörn 3,5,8,9 S 644 49-47-71 8 6470 1033 74-91-89 7
Karhulahti Ville 3,11 S 135 9-15-16 7 1437 242 20-17-22 8
Kulblik Henrik a 8,10 * 
Kylin Blom Oskar 4,5,7,8,10,11 G 530 46-46-43 9 4616 586 50-67-64 9
Kylin-Blom Wiktor lä 6 H 118 3-8-5 3 470 208 17-19-12 8
Larsson Henrik 3,7 S 15 1-1-0 7 76 28 3-3-2 11
Lennartsson Per 1,2,9 E 415 38-49-55 9 7330 542 59-63-60 11
Leo Emilia lä 11 G 402 53-49-41 13 3870 223 31-25-28 14
Lindegren Erik 7 G 95 8-13-9 8 909 183 12-25-20 7
Linderoth Per 5,9,10 B 423 45-65-44 11 5802 547 68-81-78 12
Lindqvist Ove A 6,8 U 551 59-49-59 11 4586 982 103-109-110 10
Magnusson Lars-Göran lä 1 BS 22 2-1-3 9 91 15 0-1-0 0
Mahony Paw 8 ÅR 186 18-23-17 10 1475 162 7-11-13 4
Melander Gunnar 8 BS 42 12-3-5 29 1571 24 7-0-3 29
Mjölneröd Jan Roar 4,10 * 
Molin Alice f 11 S 71 3-6-5 4 302 72 5-2-6 7
Ohlsson Ulf 1,2,3,4,5,6,9,10,11 S 1737 298-198-184 17 34848 2255 340-259-234 15
Olsen Jan Ove 4,6 H 134 7-7-9 5 583 178 15-16-18 8
Olsson Daniel 1,5,7,9 S 128 15-12-14 12 1288 175 10-12-15 6
Oscarsson Kevin lä 3,5,9,11 S 484 39-50-48 8 5684 820 76-90-95 9
Osterling Susanne H 9 SÄ 303 14-26-22 5 1312 378 48-32-37 13
Palm Fredrik 1,5 G 42 4-4-4 10 195 50 2-4-3 4
Persson Jan-Olov 2,4,6,8 H 213 48-28-19 23 3624 220 55-30-22 25
Pöllänen Rauno 3,11 G 118 9-5-10 8 991 177 17-14-11 10
Rondina-Bisi Sergio lä 1 G 38 1-3-2 3 105 44 3-2-3 7
Skoglund Håkan 5 B 30 6-6-6 20 793 42 9-7-2 21
Skoglund Rikard N 2,3,6,8,9,11 B 891 93-90-107 10 8591 611 52-53-58 9
Skoglund Robert 6 B 176 18-20-14 10 1163 136 17-12-18 13
Strandberg Elias lä 11 G 93 9-8-4 10 518 131 19-6-13 15
Svedberg Markus B 3 E 111 11-12-19 10 1349 99 19-8-13 19
Svedlund Billy 1 G 100 6-2-11 6 293 150 6-10-12 4
Svensson Henrik 1,3,9 B 213 17-25-20 8 1483 325 29-32-27 9
Tjomsland Öystein 4,6,10 B 41 9-6-4 22 1245 44 8-7-5 18
Wallberg Håkan 8,11 G 66 2-6-6 3 202 92 5-6-10 5
Westerholm Nicklas 5,7 RO 265 46-32-34 17 3879 361 73-50-30 20
Westholm Jörgen 3,5,8,9,10 RO 279 38-44-31 14 5030 275 31-36-31 11
Widell Kaj 5,7,10,11 S 1088 90-90-86 8 10291 1324 116-114-89 9
Wilhelmsson Robert 10,11 G 147 7-14-4 5 686 140 8-15-10 6
Österberg Susanne lä 5 RO 53 7-8-4 13 342 50 6-7-5 12

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 20 OKTOBER
Allt om 11 oktober hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 23 oktober kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med 3 minuter och 30 sekunder kvar till start.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska 
gå med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från bar-
fota till skor (fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat 
skoinformationen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. 
Du får inte köra hästen barfota om du meddelat att den ska gå med skor. Om du läm-
nar fel skoinformation, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få 
en påföljd, vilket oftast är böter på 1000 – 1500 kronor per häst.  
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl alltid 
senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst 
eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhålles 
kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg  070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29 
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth  073-726 22 93 
Utbildning- & Travskolechef Frida Edin  
 070-675 35 08
Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 11
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  
026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer du 
genom linulf7613@gmail.com eller  
info@gavle.travsport.se. Kostnaden är 130 kr 
inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53

070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-96 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en 
del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Lars Hellström, Frans Norring, Per-Åke Andersson 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim 
Jäderkvist Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

GÄVLETRAVETS 
SAMARBETSPARTNERS




